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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

КАЯ КАЛЛАС:
«Чую думки, що економічна 

угода вже сама по собі 
є гарантією безпеки. 

Я так не вважаю. 
Уже зараз в Україні 

активно працюють 
американські компанії, 

але країну все одно 
бомблять щодня».

Нове житло придбали 
700 родин ВПО

НЕРУХОМІСТЬ. «Цього тижня разом зі Світовим банком ми 
презентували новий звіт RDNA4. За підсумками бачимо, що най-
більше постраждав житловий сектор — 33% загального збитку. 
Тому саме житлові програми залишаються нашим великим прі-
оритетом. Зокрема йдеться про компенсації.

За перший місяць роботи компенсацій для ВПО 700 родин вже 
придбали нове житло. Це виплати на понад 1 мільярд гривень. 
Ще 2500 сім’ям погоджені оплати за сертифікатами — вони шу-
кають житло, яке збираються придбати. Тож уже можемо каза-
ти, що за місяць роботи компенсацій понад 3 тисячі родин отри-
мали нове житло. Програма тільки набирає обертів, тому очікує-
мо на ще вищі показники», —– розповів віцепрем’єр-міністр з від-
новлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба.

Люди найбільше купують домівки на Київщині, Харківщині, 
Чернігівщині та Миколаївщині. Загалом очікується, що завдя-
ки 15 мільярдам гривень, які уряд перерозподілив на програму 
компенсації коштів за знищене житло для ВПО, буде змога до-
помогти 10 тисячам сімей отримати нове житло.

Нагадаємо, скористатися новими компенсаціями можуть 
українці зі статусом ВПО, які втратили єдину нерухомість. По-
слуга доступна для знищеного житла на підконтрольній терито-
рії або в зоні активних бойових дій.

Окремо міністр розповів, що, згідно з підсумками RDNA4, по-
треби відновлення України протягом наступних десяти років оці-
нюють у 524 мільярди доларів. Найбільш постраждалі сектори: 
житло — 33% загального збитку, транспорт — 21%, енергетика 
та видобувна промисловість — 12%, торгівля та промисловість 
— 10%. 72% загальних збитків припадають на Донецьку, Хар-
ківську, Луганську, Запорізьку, Херсонську та Київську області.

Міністр наголосив: попри те що збитки від російської агресії 
порівняно з попередніми схожими звітами значно зросли, мініс-
терство продовжує роботу і вже має приклади успішно реалізо-
ваних проєктів. Пріоритетами відновлення на 2025 рік визначе-
но житло, енергетику та критичну інфраструктуру.

Джерело:  
Міністерство розвитку громад та територій

21,1%
приросту введеного в експлуатацію житла 

в Україні зафіксовано за підсумками 
2024 р. До показника попереднього року 

додалося 9 млн 758,8 тис. кв. м

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Прем’єр нагадав, що з 1 березня 
розпочнуться індексація пенсій, зниження цін на ліки та буде 
автоматично продовжено виплати на проживання для ВПО

Соціальна підтримка 
залишається 
пріоритетною  
в роботі уряду 

Високий представник ЄС про те, що до угоди про 
видобуток корисних копалин потрібні чіткі гарантії 
безпеки
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друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ОПЕРАТИВНО 

Триває передплата на 2025 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua

Вартість приймання передплати — 24 грн за один абонемент.

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць     150 грн
На 3 місяці     450 грн
  

На 6 місяців     900 грн
На 12 місяців     1800 грн  

Малі гранти для соціальних послуг
ДОПОМОГА. В українських громадах 

розпочато реалізацію проєкту фінансової 
підтримки надавачів соціальних послуг та 
послуги раннього втручання у вигляді ма-
лих грантів. Мета — забезпечити сім’ї з 
дітьми доступом до необхідних соціаль-
них послуг на місцевому рівні, що сприя-
тиме їхньому добробуту та розвитку. Про-
єкт буде реалізовано в 11 регіонах Украї-
ни: Волинській, Дніпропетровській, Жито-
мирській, Київській, Львівській, Микола-
ївській, Полтавській, Харківській, Хмель-
ницькій, Чернівецькій областях та місті Ки-
їв. За останні три тижні було отримано 150 
заявок від громад з пілотних регіонів.

Відповідний меморандум, що визна-
чає співпрацю в цьому напрямі, підписа-
ли Міністерство соціальної політики Укра-
їни, Фонд соціального захисту осіб з інва-
лідністю та Дитячий фонд ООН ЮНІСЕФ. 

«Якісні соціальні послуги у громадах, їх-
ній розвиток та подальше масштабування 
надзвичайно важливі для підтримки лю-
дей, особливо вразливих категорій, в умо-
вах війни. Підтримуючи надавачів соціаль-
них послуг, ми робимо необхідні кроки для 
посилення інституційної спроможності та 
зміцнення системи соціального захисту. 
Такий підхід забезпечує стійке інклюзивне 
відновлення безпосередньо у громадах, і 

ми щиро вдячні нашим партнерам за не-
змінну підтримку», — сказала міністр соці-
альної політики Оксана Жолнович.

За умовами проєкту надавачі соціаль-
них послуг, які відповідатимуть встанов-
леним критеріям, матимуть змогу одер-
жати грантову підтримку до 60 тис. дола-
рів США для реалізації однієї або кількох 
послуг. Загальний бюджет проєкту стано-
вить понад 6 млн доларів США, що дасть 
змогу підтримати приблизно 100 організа-
цій та сприятиме формуванню ефектив-
ного ринку доступних соціальних послуг 
на місцевому рівні, повідомляє Мінсоцпо-
літики.
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   КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 26 лютого 2025 р. № 216 
Київ

Про внесення змін до Порядку використання коштів,  
передбачених у державному бюджеті для здійснення  

заходів з реалізації державної політики у сфері  
відновлення та збереження національної пам’яті

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті 

для здійснення заходів з реалізації державної політики у сфері відновлення та збе-
реження національної пам’яті, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 5 травня 2015 р. № 421 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 50, ст. 1596; 2017 р., 
№ 61, ст. 1872; 2020 р., № 39, ст. 1277), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 26 лютого 2025 р. № 216

ЗМІНИ, 
що вносяться до Порядку використання коштів, передбачених у державному 

бюджеті для здійснення заходів з реалізації державної політики у сфері 
відновлення та збереження національної пам’яті

1. У пункті 1 слова «за програмою» замінити словами «за бюджетною програмою».
2. Абзац четвертий пункту 3 виключити.
3. У пункті 4:
1) в абзаці другому слова «послуги зв’язку та електрозв’язку» замінити словами 

«електронні комунікаційні послуги», а після слів «надання таких послуг» доповнити 
словами «, літературного редагування»;

2) абзац шостий після слів «послуг із впорядкування» доповнити словом «, від-
новлення».

4. Абзац другий пункту 8 викласти в такій редакції:
 «Попередня оплата таких товарів, робіт і послуг здійснюється в установленому 

бюджетним законодавством порядку.».
5. У пункті 9 слова «а також операції, пов’язані» замінити словами «відкриття та 

закриття рахунків, реєстрацію, облік бюджетних зобов’язань в органах Казначейства 
та проведення операцій, пов’язаних».

6. У тексті Порядку слово «МКІП» замінити словом «МКСК».

   КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 лютого 2025 р. № 127-р 
Київ

Про розподіл обсягу субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають загальну 

середню освіту (облаштування укриттів),  
зокрема військових (військово-морських,  

військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою, у 2025 році

1. Відповідно до частини шостоїстатті 108 Бюджетного кодексу України здійснити-
розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що 
надають загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема військових (вій-
ськово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фі-
зичною підготовкою, у 2025 році згідно з додатком.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розписудер-
жавного бюджету.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 
до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 18 лютого 2025 р. № 127-р

РОЗПОДІЛ 
обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам  

на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування  
безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту  
(облаштування укриттів), зокрема військових (військово-морських, 

 військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою  
військово-фізичною підготовкою, у 2025 році

Код  
бюджету

Назва місцевого бюджету  
адміністративно-територіальної одиниці

Обсяг субвенції, 
тис. гривень

Дніпропетровська область
0456200000 Бюджет Покровської міської територіальної громади 31679,7
0456800000 Бюджет Підгородненської міської територіальної громади 35080,774
0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 60100,3

Запорізька область
0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 70844,968
0852300000 Бюджет Широківської сільської територіальної громади 15032,1
0856500000 Бюджет Кушугумської селищної територіальної громади 12994,4

Миколаївська область
1451300000 Бюджет Коблівської сільської територіальної громади 1241,689
1452300000 Бюджет Прибузької сільської територіальної громади 53878,337
1453200000 Бюджет Снігурівської міської територіальної громади 17772,114
1454400000 Бюджет Врадіївської селищної територіальної громади 13669,917
1454900000 Бюджет Миколаївської міської територіальної громади 9850,799

Сумська область
1810000000 Обласний бюджет Сумської області 22369,751
1851900000 Бюджет Буринської міської територіальної громади 896,164
1853000000 Бюджет Шосткинської міської територіальної громади 8834,894
1853100000 Бюджет Сумської міської територіальної громади 7809,449

Харківська область
2052800000 Бюджет Близнюківської селищної територіальної громади 20809,434

Херсонська область
2151800000 Бюджет Високопільської селищної територіальної громади 23694,5
2153600000 Бюджет Великоолександрівської селищної територіаль-

ної громади
25867,5

Чернігівська область
2550700000 Бюджет Корюківської міської територіальної громади 27198,651
2553100000 Бюджет Талалаївської селищної територіальної громади 923,184
______ 
Усього 460548,625

   КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 лютого  2025 р. № 143-р 
Київ

Про внесення змін до складу Координаційного штабу  
з питань реалізації державної ветеранської політики

Внести до складу Координаційного штабу з питань реалізації державної ветеран-
ської політики, утвореного постановою Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2024 р. 
№ 1478 (Офіційний вісник України, 2025 р., № 5, ст. 392), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 21 лютого 2025 р. № 143-р

ЗМІНИ, 
що вносяться до складу Координаційного штабу  

з питань реалізації державної ветеранської політики
1. Після позиції
«Міністр Кабінету Міністрів України, співголова Координаційного штабу»
доповнити такою позицією:

«Директор Департаменту стратегічного планування та взаємодії з органами пу-
блічної влади Мінветеранів, секретар Координаційного штабу».

2. Позицію
«Заступник Міністра у справах ветеранів, секретар Координаційного штабу»
замінити такою позицією:
«Заступник Міністра у справах ветеранів».
3. Позицію
«Заступник Міністра цифрової трансформації»
замінити такою позицією:
«Перший заступник (заступник) Міністра цифрової трансформації».
4. Після позиції
«Заступник Міністра захисту довкілля та природних ресурсів»
доповнити такою позицією:
«Директор директорату реінжинірингу публічних послуг Мінцифри».
5. Після позиції
«Заступник Голови Держпродспоживслужби»
доповнити такою позицією:
«Народні депутати України (за згодою)».

   КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 лютого 2025 р. № 144-р 
Київ

Про розподіл обсягу субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають загальну 
середню освіту (протипожежний захист), зокрема 

військових (військово-морських, військово-
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-

фізичною підготовкою, у 2025 році
1. Відповідно до частини шостої статті 108 Бюджетного кодексу України здійснити 

розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що 
надають загальну середню освіту (протипожежний захист), зокрема військових (вій-
ськово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фі-
зичною підготовкою, у 2025 році згідно з додатком.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису дер-
жавного бюджету.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток 

до розпорядження Кабінету Міністрів України  
від 21 лютого 2025 р. № 144-р

РОЗПОДІЛ 
обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, 
що надають загальну середню освіту (протипожежний захист), зокрема військових 

(військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою  
військово-фізичною підготовкою, у 2025 році

Код місцевого  
бюджету

Назва місцевого бюджету  
адміністративно-територіальної одиниці

Обсяг  
субвенції, тис. 

гривень
0210000000 Обласний бюджет Вінницької області 3 549
0310000000 Обласний бюджет Волинської області 1 410,5
0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 1 638
0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 13 468
0710000000 Обласний бюджет Закарпатської області 3 298,8
0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 1 433,3
0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 52 643,5
1010000000 Обласний бюджет Київської області 6 643
1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 21 999,3
1310000000 Обласний бюджет Львівської області 8 531,3
1410000000 Обласний бюджет Миколаївської області 2 002
1510000000 Обласний бюджет Одеської області 49 754,3
1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 6 552
1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 5 505,5
1810000000 Обласний бюджет Сумської області 5 096
1910000000 Обласний бюджет Тернопільської області 20 429,5
2010000000 Обласний бюджет Харківської області 1 547
2210000000 Обласний бюджет Хмельницької області 5 733
2310000000 Обласний бюджет Черкаської області 4 345,3
2410000000 Обласний бюджет Чернівецької області 8 576,8
2510000000 Обласний бюджет Чернігівської області 3 025,8
2600000000 Бюджет м. Києва 318,5
______ 
Усього 227 500,4

   КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 лютого 2025 р. № 145-р 
Київ

Про спрямування за спеціальним фондом  
державного бюджету коштів, залучених від  

Міжнародного банку реконструкції та розвитку  
і Міжнародної асоціації розвитку для реалізації  

проекту «Зміцнення спроможності Уряду  
щодо впровадження фіскальної реформи»

1. Відповідно до статті 27 Закону України «Про Державний бюджет України на 
2025 рік» спрямувати за спеціальним фондом державного бюджету кошти гранту 
в сумі 49 500 тис. гривень (видатки споживання), які надходять відповідно до Уго-
ди про грант Цільового фонду багатьох донорів з підтримки, відновлення, відбудо-
ви та реформування України (Проект «Зміцнення спроможності Уряду щодо впрова-
дження фіскальної реформи») між Україною та Міжнародним банком реконструкції 
та розвитку і Міжнародною асоціацією розвитку, що діють як адміністратор Цільо-
вого фонду багатьох донорів з підтримки, відновлення, відбудови та реформування 
України, від 13 листопада 2024 р., Міністерству фінансів на нову бюджетну програ-
му з метою реалізації проекту «Зміцнення спроможності Уряду щодо впровадження 
фіскальної реформи». 

2. Міністерству фінансів: 
визначити код і назву нової бюджетної програми, на яку передбачено спрямувати 

кошти гранту пунктом 1 цього розпорядження; 
внести в установленому порядку зміни до розпису спеціального фонду державно-

го бюджету, пов’язані із спрямуванням коштів гранту, передбаченим пунктом 1 цьо-
го розпорядження;

здійснити коригування показників доходів та видатків, визначених Законом Украї-
ни «Про Державний бюджет України на 2025 рік», на обсяг внесених до розпису спе-
ціального фонду державного бюджету змін. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

   КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 лютого 2025 р. № 147-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду 
державного бюджету з метою покриття витрат  

за жовтень 2024 р. об’єктів державної,  
комунальної та приватної власності 

1. З метою покриття витрат за жовтень 2024 р. об’єктів державної, комуналь-
ної та приватної власності, у будівлях (приміщеннях) яких у період воєнного ста-
ну на безоплатній основі розміщувалися внутрішньо переміщені особи, виділити 
 44 011 780 гривень, а саме:

центральним органам виконавчої влади — 6 412 075 гривень для надання ком-
пенсації підприємствам, установам і закладам (далі — заклади) державної форми 
власності, які належать до сфери їх управління (крім державних закладів освіти, за-
значених у статтях 89 і 90 Бюджетного кодексу України), за розподілом згідно з до-
датком 1;

Міністерству соціальної політики — 34 797 156 гривень для надання додаткової 
дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію комунальним за-
кладам, державним закладам освіти, що передані на фінансування з місцевих бю-
джетів, та закладам спільної власності територіальних громад області та району, що 
перебувають в управлінні обласних та районних рад, за розподілом між обласними 
бюджетами та бюджетом м. Києва згідно з додатком 2;

обласним державним адміністраціям (відповідним військовим адміністраціям) — 
2 802 549 гривень для надання компенсації приватним закладам (крім приватних за-
кладів освіти) за розподілом згідно з додатком 3.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за ра-
хунок коштів резервного фонду державного бюджету.

2. Центральним органам виконавчої влади, обласним військовим адміністраціям:
затвердити у п’ятиденний строк за погодженням з Міністерством соціальної полі-

тики, Міністерством економіки та Міністерством фінансів перелік витрат, пов’язаних 
із здійсненням заходів, визначених у пункті 1 цього розпорядження;

подати до 31 березня 2025 р. Міністерству фінансів, Міністерству економіки, Мі-
ністерству соціальної політики та Державній казначейській службі звіт про викорис-
тання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток 1 

до розпорядження Кабінету Міністрів України  
від 21 лютого 2025 р. № 147-р

РОЗПОДІЛ 
коштів, що виділяються з резервного фонду державного  

бюджету центральним органам виконавчої влади

Найменування центрального органу  
виконавчої влади

Обсяг коштів  
за жовтень 2024 р., гривень

МВС (для Адміністрації Держприкордонслужби) 68 276
Мінагрополітики 13 152
Міненерго 428 111
МОН 4 751 159
МОЗ 1 120 062
МКСК 14 994
Мінсоцполітики 16 321
______ 
Усього 6 412 075

Додаток 2  
до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 21 лютого 2025 р. № 147-р

РОЗПОДІЛ 
додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію 

комунальним закладам, державним закладам освіти, що передані на фінансування 
з місцевих бюджетів, та закладам спільної власності територіальних громад 

області та району, що перебувають в управлінні обласних та районних рад, між 
обласними бюджетами та бюджетом м. Києва

Код обласного 
бюджету Назва обласного бюджету

Обсяг коштів  
за жовтень 2024 р., 

гривень
0210000000 Обласний бюджет Вінницької області 1 511 798
0310000000 Обласний бюджет Волинської області 1 042 453
0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 1 672 583
0510000000 Обласний бюджет Донецької області 14 521
0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 938 276
0710000000 Обласний бюджет Закарпатської області 3 560 584
0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 653 930
0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 956 928
1010000000 Обласний бюджет Київської області 4 561 393
1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 1 607 367
1210000000 Обласний бюджет Луганської області 125 445
1310000000 Обласний бюджет Львівської області 6 458 426
1410000000 Обласний бюджет Миколаївської області 1 086 742
1510000000 Обласний бюджет Одеської області 349 266
1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 2 091 190
1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 1 389 368
1810000000 Обласний бюджет Сумської області 41 821
1910000000 Обласний бюджет Тернопільської області 884 831
2010000000 Обласний бюджет Харківської області 1 611 596
2110000000 Обласний бюджет Херсонської області 12 086
2210000000 Обласний бюджет Хмельницької області 1 536 995
2310000000 Обласний бюджет Черкаської області 1 290 059
2410000000 Обласний бюджет Чернівецької області 934 007
2510000000 Обласний бюджет Чернігівської області 402 110
2600000000 Бюджет м. Києва 63 381
______ 
Усього 34 797 156

Додаток 3  
до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 21 лютого 2025 р. № 147-р
РОЗПОДІЛ 

коштів, що виділяються з резервного фонду державного бюджету обласним 
державним адміністраціям (відповідним військовим адміністраціям)

Назва облдержадміністрації (обласної військової адміністрації) Обсяг коштів за жов-
тень 2024 р., гривень

Вінницька облдержадміністрація (Вінницька обласна військова ад-
міністрація)

17 467

Волинська облдержадміністрація (Волинська обласна військова ад-
міністрація)

163 607

Дніпропетровська облдержадміністрація (Дніпропетровська облас-
на військова адміністрація)

33 260

Закарпатська облдержадміністрація (Закарпатська обласна вій-
ськова адміністрація)

182 772

Запорізька облдержадміністрація (Запорізька обласна військова 
адміністрація)

180 989

Івано-Франківська облдержадміністрація (Івано-Франківська об-
ласна військова адміністрація)

93 169

Київська облдержадміністрація (Київська обласна військова адмі-
ністрація)

1 388 918

Львівська облдержадміністрація (Львівська обласна військова ад-
міністрація)

211 330

Одеська облдержадміністрація (Одеська обласна військова адмі-
ністрація)

2189

Рівненська облдержадміністрація (Рівненська обласна військова 
адміністрація)

74 830

Тернопільська облдержадміністрація (Тернопільська обласна вій-
ськова адміністрація)

117 407

Харківська облдержадміністрація (Харківська обласна військова 
адміністрація)

153 191

Херсонська облдержадміністрація (Херсонська обласна військо-
ва адміністрація)

36 236

Хмельницька облдержадміністрація (Хмельницька обласна військо-
ва адміністрація)

54 880

Черкаська облдержадміністрація (Черкаська обласна військова ад-
міністрація)

7792

Чернівецька облдержадміністрація (Чернівецька обласна військо-
ва адміністрація)

84 512

______ 
Усього 2 802 549

ВИТЯГ З ПОСТАНОВИ
27 лютого 2025 року № 6

«Про визнання Свириби І.С. обраною народним депутатом України 
на позачергових виборах народних депутатів України  

21 липня 2019 року в загальнодержавному  
багатомандатному виборчому окрузі»

Визнати обраною народним депутатом України на позачергових вибо-
рах народних депутатів України 21 липня 2019 року в загальнодержавно-
му багатомандатному виборчому окрузі:

Свириба Інна Станіславівна, 1967 року народження, освіта вища, тим-
часово не працює, проживає в місті Києві, безпартійна, включена до ви-
борчого списку ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» під № 148.
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документи
«У разі коли виконавці комунальних послуг, управителі, об’єднання не подали на 

запит уповноважених органів у п’ятиденний строк з дня його отримання відомості, 
зазначені в абзацах десятому — дванадцятому цього пункту, уповноважений орган 
для прийняття об’єктивного рішення щодо призначення, непризначення або відмови 
в призначенні житлової субсидії інформує заявника в порядку, встановленому пунк-
тами 61 і 62 цього Положення, про те, що протягом 14 робочих днів з дати його ін-
формування він повинен подати такі відомості (зокрема чеки або квитанції, що під-
тверджують проведення особою платежів за житлово-комунальні послуги) до упо-
вноваженого органу самостійно.

У разі коли заявник протягом 14 робочих днів з дати його інформування уповно-
важеним органом не подав такі відомості, уповноважений орган приймає відповідне 
рішення згідно з пунктом 60 цього Положення виходячи з наявної в уповноваженому 
органі інформації на момент прийняття такого рішення.».

У зв’язку з цим абзаци чотирнадцятий — сімнадцятий вважати відповідно абзаца-
ми шістнадцятим — дев’ятнадцятим;

3) пункт 60 після абзацу восьмого доповнити новими абзацами такого змісту:
«У разі неподання управителями, об’єднаннями, виконавцями комунальних по-

слуг відомостей про надання житлово-комунальних послуг та управління багатоквар-
тирним будинком, зокрема, зазначених в абзацах сьомому та восьмому цього пунк-
ту, уповноважений орган може призначити (розрахувати) житлову субсидію за умо-
ви самостійного подання особою протягом 14 робочих днів з дати її інформування 
уповноваженим органом відомостей, визначених абзацами десятим — дванадцятим 
пункту 50 цього Положення.

Зазначений строк (14 робочих днів) може бути продовжено на час хвороби або 
службового відрядження заявника (але не довше ніж до дня закінчення опалюваль-
ного/неопалювального сезону), що підтверджується документально. У такому разі 
уповноважений орган після надходження документів від заявника повторно приймає 
рішення згідно з абзацами другим — четвертим цього пункту виходячи з наявної в 
уповноваженому органі інформації на момент прийняття такого рішення.».

У зв’язку з цим абзац дев’ятий вважати абзацом одинадцятим;
4) пункт 92 після абзацу шостого доповнити новим абзацом такого змісту:
«отримання від виконавця комунальної послуги, управителя багатоквартирного 

будинку, об’єднання відомостей, визначених у пункті 50 цього Положення, з пору-
шенням строків подання, яке призвело до того, що житлову субсидію на відповід-
ну послугу не було призначено (не було розраховано) відповідно до абзацу шосто-
го пункту 60 цього Положення. У такому разі перерахунок розміру житлової субсидії 
проводиться в межах одного сезону (опалювального або неопалювального), в якому 
отримано такі відомості. При цьому інформація про наявність заборгованості за жит-
лово-комунальні послуги та/або внески/платежі об’єднанню, що відповідає вимогам, 
визначеним підпунктом 5 пункту 14 цього Положення, не є обмеженням для прове-
дення відповідного перерахунку та не є підставою для перегляду права особи на при-
значення житлової субсидії;».

У зв’язку з цим абзаци сьомий — одинадцятий вважати відповідно абзацами вось-
мим — дванадцятим;

5) доповнити Положення пунктом 931 такого змісту:
«931. Розмір житлової субсидії може бути перераховано в межах строку її призна-

чення за зверненням одержувача з початку опалювального сезону, але не раніше від 
місяця прийняття рішення про призначення житлової субсидії особам, які самостійно 
подають до органів Пенсійного фонду України документально підтверджені відомос-
ті, зазначені в абзацах десятому — дванадцятому пункту 50 цього Положення, необ-
хідні для призначення житлової субсидії на послуги, на які субсидію не призначено 
(не розраховано) відповідно до абзацу шостого пункту 60 цього Положення, але такі 
послуги зазначено особою у заяві. У таких випадках одержувач може подати додат-
кові підтвердні документи, зокрема, чеки або квитанції, що підтверджують проведен-
ня особою платежів за житлово-комунальні послуги.».

2. В абзаці першому пункту 5 Порядку використання коштів, передбачених у дер-
жавному бюджеті на виплату житлових субсидій та пільг громадянам на оплату жит-
лово-комунальних послуг, придбання твердого та рідкого пічного побутового пали-
ва і скрапленого газу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 
грудня 2023 р. № 1404 «Деякі питання виплати житлових субсидій та пільг громадя-
нам на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого та рідкого пічно-
го побутового палива і скрапленого газу» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 11, 
ст. 697), слова «Не виплачені» замінити словами «Не виплачені/не донараховані».

3. У постанові Кабінету Міністрів України від 25 жовтня 2024 р. № 1225 «Про ре-
алізацію експериментального проекту щодо надання субсидії на оплату вартості або 
частини вартості найму (оренди) житлового приміщення та компенсації частини по-
датку на доходи фізичних осіб або єдиного податку та військового збору» (Офіцій-
ний вісник України, 2024 р., № 100, ст. 6397; 2025 р., № 8, ст. 645):

1) пункт 1 постанови викласти в такій редакції: 
«1. Погодитися з пропозицією Міністерства соціальної політики стосовно реалі-

зації протягом двох років експериментального проекту щодо надання субсидії вну-
трішньо переміщеним особам на оплату вартості або частини вартості найму (орен-
ди) житлового приміщення на території України, крім територій активних бойових дій 
або тимчасово окупованих Російською Федерацією, визначених переліком територій, 
на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федера-
цією, затвердженим Міністерством розвитку громад та територій, для яких не визна-
чено дати завершення активних бойових дій або тимчасової окупації, та компенсації 
частини податку на доходи фізичних осіб або єдиного податку та військового збору 
(далі — експериментальний проект).»;

2) у Порядку реалізації експериментального проекту щодо надання субсидії на 
оплату вартості або частини вартості найму (оренди) житлового приміщення та ком-
пенсації частини податку на доходи фізичних осіб або єдиного податку та військово-
го збору, затвердженому зазначеною постановою:

пункт 1 викласти в такій редакції: 
«1. Цей Порядок визначає механізм реалізації експериментального проекту щодо 

надання субсидії на оплату вартості або частини вартості найму (оренди) житлово-
го приміщення на території України, крім територій активних бойових дій або тимча-
сово окупованих Російською Федерацією, визначених переліком територій, на яких 
ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією, за-
твердженим Мінрозвитку, для яких не визначено дати завершення активних бойо-
вих дій або тимчасової окупації, та компенсації частини податку на доходи фізичних 
осіб або єдиного податку та військового збору (далі — експериментальний проект).»;

абзац другий підпункту 1 пункту 2 викласти в такій редакції:
«які перемістилися (повторно перемістилися) з територій, включених до перелі-

ку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Росій-
ською Федерацією, затвердженого Мінрозвитку, щодо яких не визначено дати за-
вершення бойових дій (припинення можливості бойових дій) або тимчасової окупа-
ції (далі — території, з яких перемістилися внутрішньо переміщені особи), і не мають 
власного житлового приміщення загальною площею більше ніж 13,65 кв. метра на 
кожну особу із складу домогосподарства, розташованого на території України, крім 
територій, з яких перемістилися внутрішньо переміщені особи;»;

абзац шостий пункту 3 викласти в такій редакції:
«Дія експериментального проекту поширюється на наймачів, які наймають жит-

лові приміщення, що розташовані на території України, крім територій активних бо-
йових дій або тимчасово окупованих Російською Федерацією, визначених перелі-
ком територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Росій-
ською Федерацією, затвердженим Мінрозвитку, для яких не визначено дати завер-
шення активних бойових дій або тимчасової окупації.»;

у пункті 14:
абзац другий підпункту 3 викласти в такій редакції:
«купівлю земельної ділянки, квартири (будинку) або іншого нерухомого майна 

(крім купівлі протягом трьох місяців перед місяцем звернення земельної ділянки, 
квартири (будинку) або іншого нерухомого майна, розташованого в межах територій 
активних бойових дій або тимчасово окупованих Російською Федерацією, визначе-
них переліком територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупова-
них Російською Федерацією, затвердженим Мінрозвитку, для яких не визначено да-
ти завершення активних бойових дій або тимчасової окупації, або квартири (будинку 
та земельної ділянки під ним), яке знищено або пошкоджено (до ступеня, непридат-
ного для проживання) внаслідок збройної агресії Російської Федерації, якщо купів-
лю здійснено до дати включення відповідної території до зазначеного переліку тери-
торій), цінних паперів та інших фінансових інструментів, віртуальних активів (у зна-
ченні, наведеному в Законі України «Про запобігання та протидію легалізації (відми-
ванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінан-
суванню розповсюдження зброї масового знищення»), оплату (одноразову) інших 
товарів довгострокового вжитку (крім будівельних матеріалів, якщо в особи пошко-
джено/знищено житло), оплату будь-яких робіт чи послуг (крім будівельних, якщо в 
особи пошкоджено/знищено житло, медичних, освітніх та житлово-комунальних по-
слуг згідно із соціальною нормою житла);»;

в абзаці першому підпункту 6 слова «переліку територій» замінити словами «те-
риторій, з яких перемістилися внутрішньо переміщені особи»;

у підпункті 10 слова «, включеного до переліку територій» замінити словами «в 
межах територій активних бойових дій або тимчасово окупованих Російською Фе-
дерацією, визначених переліком територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 
тимчасово окупованих Російською Федерацією, затвердженим Мінрозвитку, для 
яких не визначено дати завершення активних бойових дій або тимчасової окупації»;

в абзаці восьмому підпункту 13 слова «на території, для якої визначено дату за-
вершення бойових дій, включеній до переліку територій, або на території, що не 
включена до переліку територій» замінити словами «в межах території України, крім 
територій активних бойових дій або тимчасово окупованих Російською Федерацією, 
визначених переліком територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 
окупованих Російською Федерацією, затвердженим Мінрозвитку, для яких не визна-
чено дати завершення активних бойових дій або тимчасової окупації».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 28 лютого 2025 р. № 223 
Київ

Про внесення зміни до Умов договору  
про передачу на праві господарського 

відання державного майна,  
що перебуває в державній власності  

та використовується у процесі провадження 
діяльності з транспортування природного 

газу магістральними трубопроводами
Кабінет Міністрів України Постановляє:
1. Внести зміну до  Умов договору про передачу на праві господарського віда-

ння державного майна, що перебуває в державній власності та використовується у 
процесі провадження діяльності з транспортування природного газу магістральними 
трубопроводами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15 листо-
пада 2019 р. № 942 «Деякі питання управління майном, що перебуває в державній 
власності та використовується для забезпечення транспортування природного газу 
магістральними газопроводами» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 12, ст. 471), 
доповнивши їх пунктом 5.10 такого змісту:

«5.10. Обмеження, встановлені пунктами 5.7—5.9, підпунктом 9.1.8 пункту 9.1 
цього договору, не поширюються на майно, щодо якого вчиняються правочини, на-
слідком яких може бути припинення права господарського відання на майно, що ви-
користовується у процесі провадження діяльності з транспортування природного га-
зу, погоджені Кабінетом Міністрів України відповідно до абзацу четвертого частини 
третьої статті 44 Закону України «Про Кабінет Міністрів України».». 

2. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування та застосовується з 21 
лютого 2025 року.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 28 лютого 2025 р. № 224 
Київ

Про внесення змін до постанови  
Кабінету Міністрів України  

від 24 грудня 2024 р. № 1503
Кабінет Міністрів України Постановляє:
1. Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 24 грудня 2024 р. № 1503 

«Деякі питання реалізації програми державних гарантій медичного обслуговування 
населення у 2025 році» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 8, ст. 639) — із змі-
нами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 24 січня 2025 р. № 122, 
зміни, що додаються.

2. Національній службі здоров’я та Адміністрації Державної прикордонної служ-
би забезпечити до 1 липня 2025 р. електронну інформаційну взаємодію між елек-
тронною системою охорони здоров’я та інтегрованою міжвідомчою інформаційно-
комунікаційною системою щодо контролю осіб, транспортних засобів та вантажів, 
які перетинають державний кордон, з метою верифікації інформації про перебуван-
ня за межами території України лікарів, які надають первинну медичну допомогу та 
про вибір яких подано декларації відповідним надавачам медичних послуг, шляхом 
обміну інформацією про дату перетину державного кордону такими лікарями. Поря-
док, регламент та умови здійснення такої електронної інформаційної взаємодії між 
Національною службою здоров’я та Адміністрацією Державної прикордонної служби, 
формат даних, склад їх реквізитів визначаються договорами про інформаційну вза-
ємодію (обмін інформацією) між Національною службою здоров’я та Адміністраці-
єю Державної прикордонної служби з урахуванням вимог законодавства у сфері за-
хисту інформації.

3. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування та застосовується з 1 бе-
резня 2025 року.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 лютого 2025 р. № 224

ЗМІнИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 24 грудня 2024 р. № 1503
1. У пункті 6 постанови:
1) у підпункті 2 слово «червня» замінити словом «квітня»;
2) у підпункті 4 слово «березня» замінити словом «липня»;
3) абзац перший підпункту 5 викласти в такій редакції:
«5) до 1 квітня 2025 р. подати Міністерству фінансів для проведення перевірки до-

стовірності інформації, внесеної до електронної системи охорони здоров’я, дані з Ре-
єстру пацієнтів про пацієнтів віком до 18 років, що подали декларації про вибір ліка-
ря, який надає первинну медичну допомогу, які повинні містити:».

2. У Порядку реалізації програми державних гарантій медичного обслуговування 
населення у 2025 році, затвердженому зазначеною постановою:

1) у пункті 21:
в абзаці третьому слово «березня» замінити словом «липня»;
доповнити пункт абзацом такого змісту:
«До капітаційної ставки за один місяць за обслуговування пацієнтів, що подали 

декларацію про вибір лікаря, застосовується коригувальний коефіцієнт 0, якщо та-
кий лікар за останні 365 календарних дні до 1 числа місяця звітного періоду перебу-
вав на території України менше 270 календарних днів, якщо це спричинило порушен-
ня умов договору, встановленого за результатами моніторингу.»;

2) у підпункті 1 пункту 183 у таблиці у підрозділі «Лікарські засоби для лікування 
захворювань у дітей» позицію
«Амоксицилін (Amoxicillin) таблетки»

замінити такою позицією:
«Амоксицилін (Amoxicillin) тверда пероральна лікарська форма».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 28 лютого 2025 р. № 225 
Київ

Про внесення змін до постанов  
Кабінету Міністрів України  

від 6 березня 2022 р. № 222  
і від 20 березня 2022 р. № 326

Кабінет Міністрів України Постановляє:
Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 6 березня 2022 р. № 222 «Про 

затвердження Положення про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку 
природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціо-
нування ринку природного газу» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 25, ст. 1297, 
№ 39,  ст. 2080, № 52, ст. 2981) і від 20 березня 2022 р. № 326 «Про затверджен-
ня Порядку визначення шкоди та збитків, завданих Україні внаслідок збройної агре-
сії Російської Федерації» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 26, ст. 1413, № 71,  
ст. 4309) зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України  
від 28 лютого 2025 р. № 225

ЗМІнИ,  
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України  

від 6 березня 2022 р. № 222 і від 20 березня 2022 р. № 326 
1. У Положенні про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природ-

ного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування 
ринку природного газу, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 6 
березня 2022 р. № 222:

1) в абзаці другому пункту 6 слова «газопроводів та газорозподільних станцій» 
замінити словами «газотранспортної та газорозподільної систем, сховищ природно-
го газу»;

2) у тексті додатка 2 до Положення слова «газопроводів та газорозподільних стан-
цій» замінити словами «газотранспортної та газорозподільної систем, сховищ при-
родного газу».

2. У підпункті  16 пункту 2 Порядку визначення шкоди та збитків, завданих Україні 
внаслідок збройної агресії Російської Федерації, затвердженого постановою Кабіне-
ту Міністрів України від 20 березня 2022 р. № 326:

1) в абзаці першому слова  «газо-, нафтопроводи» замінити словами «об’єкти 
газотранспортної та газорозподільної систем, сховищ природного газу, нафтопро-
водів»;

2) в абзаці сьомому слова «газопроводів та газорозподільних станцій» замінити 
словами «газотранспортної та газорозподільної систем, сховищ природного газу».

ПовІДоМлЕння ПРо ЗавЕРшЕння сПЕЦІального  
ДосУДового РоЗслІДУвання

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляєть-
ся громадянин України Бєлий Євген Вікторович, 17.11.1979 
року народження, зареєстрований за адресою: м. Херсон, 
вул. Стрітенська, буд. 15-Б, кв. 63, про те, що 01.03.2025 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні №22022230000000249 від 14.07.2022, за підо-
зрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 110,  
ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України КК 
України — завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 
КПК України, як підозрюваному необхідно з’явитися 
05.03.2025 у період з 9:00 по 17:00 для завершення спе-
ціального досудового розслідування, відкриття матеріалів, 
вручення обвинувального акта з додатками у кримінально-
му провадженні № 22022230000000249, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 14.07.2022 за ч. 1  
ст. 110, ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК 
України до СВ УСБУ в Херсонській області за адресою:  
м. Херсон, вул. Лютеранська, 1 або до найближчого терито-
ріального підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та на-
слідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК 
України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6  
ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвину-
вачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як 
докази у суді.

Обвинувачений Махалов Валерій Сергійович, 
30.12.1976 року народження, громадянин України,  
зареєстрований за адресою: Херсонська область,  
м. Херсон, вул. Філатова, буд. № 37, кв. 137, Вам необ-
хідно з’явитися на 15 год. 00 хв. 03.03.2025 до Ужго-
родського міськрайонного суду (суддя Придачук о. а.)  
м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення під-
готовчого судового засідання у кримінальному прова-
дженні №22025070000000021, за ознаками вчинення 
злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого.

ПовІстКа 

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 
області від 20.06.2024 року було постановлено кри-
мінальне провадження, відомості про яке внесено до 
ЄРДР № 22024230000000038, за обвинуваченням Разу-
мовського Івана Геннадійовича, 06.03.1985 року наро-
дження у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, призначити су-
довий розгляд у спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 06.03.2025 року о 
09.30 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Маяковського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Разумовського Івана Ген-
надійовича, 06.03.1985 року народження, останнє відо-
ме місце проживання: АР Крим м. Саки, провулок Піо-
нерський, 12, для участі у розгляді кримінального про-
вадження №766/1785/24, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, 
час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева

Яковець Валерій Іванович
с. Інгулець, вул. Інгулецька, буд. 57
Херсонський р-н. Херсонська обл.
оголошЕння

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської 
області від 25.12.2025 року надано дозвіл на здійснення 
спеціального судового провадження судовий розгляд у 
кримінальному провадженні №12022230000003872 
від 26.09.2022 відносно Яковця Валерія Івановича, 
27.05.1977 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

ПовІстКа ПРо вИКлИК До сУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області ви-

кликає у спеціальне судове засідання обвинуваченого 
Яковця Валерія Івановича, 27.05.1977 року народження, 
у кримінальному провадженні №12022230000003872, 
відомості щодо якого внесено до ЄРДР 26.09.2022 р., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:10 
год 05 березня 2025 року, о 12.30 годині 10 березня 
2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 409. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвину-
ваченого до суду, кримінальне провадження може здій-
снюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 
135, 323 КПК України.   

Суддя В. В. Бугрименко

ПовІДоМлЕння 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про надання дозволу на здійснення спеціального  
досудового розслідування

27.02.2025 слідчим суддею Центрального район-
ного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про на-
дання дозволу на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22024230000000305 від 18.07.2024 за підозрою Ка-
зарян Наталії Михайлівни, 06.01.1982 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Никишенко Тетяну 
Миколаївну, як обвинувачену в судове засідання на 04 березня 2025 року 
на 11 годину 00 хвилин по розгляду обвинувального акту у кримінально-
му провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 42016000000002591 від 27.09.2016 року, за обвинуваченням Никишенко 
Тетяни Миколаївни, 16.01.1979 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 
в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Ки-
їв, вулиця Пластова, 3, каб. 11. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження

Суддя І. М. Омельян
__________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження по обвинуваченню Євдокимова Ігоря Вячес-
лавовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111 Кримінального кодексу України, внесеного до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за № 42016000000002358. У зв’язку з чим, в судо-
ве засідання викликається Євдокимов Ігор В’ячеславович, 15.10.1979 ро-
ку народження, яке відбудеться 03.03.2024 року об 11:00 год. в приміщен-
ні Солом›янського районного суду м. Києва за адресою: м. Києв, вул. Гру-
шецька, 1, каб. 20, під головуванням судді Агафонова С. А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Садов-
ника Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 року народження (останнє відоме 
місце проживання: м. Київ, вул. Дніпровська набережна, буд. 19-А, кв.48), 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3  
ст. 365, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, п. п. 1,5,12 ч. 2 
ст. 115, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 262 КК Укра-
їни у судове засідання, яке відбудеться 04 березня 2025 року о 16 год 00 
хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження від-
будеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казми-
ренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

__________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Янукови-
ча Віктора Федоровича, 09.07.1950 року народження (зареєстрованого за 
адресою: м. Київ, вул. Оболонська Набережна, 15, корпус 5, кв. 13, остан-
нє відоме місце проживання: вул. Івана Франка, 19, резиденція «Межгір’я», 
с. Нові Петрівці, Вишгородський район, Київська область) у вчиненні кри-
мінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 332, ч. 4 ст. 27, ч. 2  
ст. 408 КК України та обвинуваченого Кобзаря Костянтина Миколайовича, 
25.12.1969 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Євге-
на Коновальця (Щорса), буд. 44-а, кв. 146, м. Київ) у вчиненні криміналь-
них правопорушень передбачених ч. 2 ст. 332, ч. 2 ст. 408 КК України у су-
дове засідання, що відбудеться 06 березня 2025 о 13:40. Розгляд кримі-
нального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного 
суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під го-
ловуванням судді Казмиренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

__________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кисліченка Арте-
ма Валерійовича, 16.09.1975 року народження, в якості обвинуваче-
ного в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22024000000000631 внесеного до ЄРДР 05.07.2024 року за обвинува-
ченням Кисліченка Артема Валерійовича за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, яке призначено на 
09 год. 50 хв. 05 березня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Кисліченка Артема Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Суддя О. В. Мєлєшак
__________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Клочка Велерія Петро-
вича 02.09.1950 року народження, в якості обвинуваченого в підготовче су-
дове засідання по кримінальному провадженню № 420 160 000 00002821 
внесеного до ЄРДР 12.10.2016 року за обвинуваченням Клочка Валерія Пе-
тровича за ознаками кримінальних правопорушень, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України, яке призначено на 09 год. 40 хв. 05 березня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Клочка Валерія Петровича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя О. В. Мєлєшак
__________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження (справа №761/19122/23) за обвинуваченням 
Романової Наталії Геннадіївни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд  
м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться 11 березня 2025 року о 09 год. 30 хв. в примі-
щенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя А. В. Трубніков
__________________________________________

Голосіївський районний міста Києва викликає Антуф’єва Олександра 
Олексійовича, 15.05.1962 р.н., останнє відоме місце проживання: Автоном-
на Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Маршала Жукова, буд. 33, кв. 
78, в якості обвинуваченого за ст. 260, 110, 111 КК України у кримінально-
му провадженні № 12018010000000037 для участі в підготовчому судово-
му засіданні, з урахуванням того, що у кримінальному провадженні здій-
снювалося спеціальне досудове розслідування за відсутності обвинуваче-
ного (in absentia), яке призначене на 11.03.2025 о 16:30 в приміщенні суду 
за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання 
№ 1, суддя Бушеленко О. В. 

Явка обвинуваченого в судове засідання є обов’язкова. Наслідки неявки 
викладені у ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки особа 
вважається, що належним чином повідомленою про виклик.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста  Севастополя здійсню-
ється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальних 
провадженнях за фактом надання іноземній державі та її представникам допо-
моги в проведенні підривної діяльності проти України з боку прокурорів та суд-
дів Автономної Республіки Крим та м. Севастополя, за ознаками злочину перед-
баченого  ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада), а саме: 

1. № 62024080200001740 Дашковський Павло Степанович 05.09.1986 року 
народження;

2. №42024010000000030 від 09.05.2024 Іщенко Ілля Вікторович, 26.06.1966 
року народження;

В вищезазначених кримінальних провадженнях зібрано достатньо до-
казів для зміни підозри,  у зв’язку із викладеним на виконання положень  
ст. 297-5 Кримінального процесуального кодексу України пропоную вищезаз-
наченим особам та їх захисникам прибути до прокуратури Автономної Респу-
бліки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 
06.03.2025 по 07.03.2025 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаної процесу-
альної дії.

Крім того, відповідно до ч. 1 ст. 290 КПК України визнавши зібрані під час до-
судового розслідування докази достатніми для складання обвинувального акту 
прокурор або слідчий за його дорученням зобов’язаний повідомити підозрюва-
ному, його захиснику про завершення досудового розслідування та надання до-
ступу до матеріалів досудового розслідування.

На підставі вищевикладеного повідомляємо, що у вказаному кримінальному 
провадженні зібрані усі необхідні докази для складання обвинувального акту.

У зв’язку з цим, інформуємо, що зазначені вище підозрювані можуть ознайо-
митись з матеріалами вказаних кримінальних проваджень з можливістю здій-
снення копіювання та інше відповідно до вимог ч. ч. 2, 3 ст. 290 КПК України.

Ураховуючи строки досудового розслідування та положення ст. 28 КПК Укра-
їни, , пропонуємо зазначеним вище підозрюваним прибути разом із своїми за-
хисниками до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя 
(м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 06.03.2025 по 07.03.2025  (з 09:00 по 
18:00) для проведення процесуальних дій, у тому числі ознайомлення з матері-
алами кримінального провадження в порядку ст. 290 КПК України.

Разом з цим, пропоную вам в цей же строк відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК 
України надати прокурорам по вказаним кримінальним провадженням доступ 
та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові 
докази, документи, або копії з них, які ви маєте намір використовувати як до-
кази в суді.  

Відповідно до ч. 9 ст. 290 КПК України сторони кримінального провадження 
зобов’язані письмово підтвердити протилежній стороні — прокурору факт на-
дання їм доступу до матеріалів із зазначенням найменування таких матеріалів.

ПОВідОмЛення ПрО зАВершення СПеціАЛьнОгО дОСудОВОгО  
рОзСЛідуВАння ВіднОСнО меЛіхОВА ОЛегА геннАдійОВичА

Повідомляємо громадянину України Меліхову Олегу Геннадійовичу, 
19.03.1983 року народження, що спеціальне досудове розслідування у кримі-
нальному провадженні, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 12013080060002221 від 18.06.2013 за підозрою у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1, 2 ст. 200,  
ч. 1 ст. 209 КК України — завершено.

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, Ви маєте 
право на доступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за 
допомогою захисника, для чого Вам необхідно з’явитись 04.03.2025 на 10 год. 
00 хв. та 05.03.2025 на 10 год. 00 хв. до СВ відділу поліції № 1 Запорізького ра-
йонного управління поліції ГУНП в Запорізькій області за адресою: Запорізька 
область, м. Запоріжжя, вул. Возз’єднання України, 32, кабінет № 35 для завер-
шення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинуваль-
ного акту з додатками у кримінальному провадженні №12013080060002221, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 18.06.2013 за ч. 5  
ст. 191, ч. 1, 2 ст. 200, ч. 1 ст. 209 КК України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу, поважні причини 
неприбуття на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви по-
винні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте викорис-
товувати як доказ в суді.

Старший слідчий СВ Відділу поліції № 1 Запорізького районного  
управління поліції ГУНП в Запорізькій області Олег Бойков

ПОВіСТКА ПрО ВиКЛиК

Підозрюваний громадянин України Меліхов Олег Геннадійович, 19.03.1983 
року народження, відповідно до вимог ст. 133, 135 КПК України, Вам необхід-
но з’явитись о 10:00 04.03.2025 та о 10:00 05.03.2025 до приміщення слідчо-
го відділення відділу поліції № 1 Запорізького районного управління поліції 
ГУНП у Запорізькій області за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. 
Возз’єднання України, 32, кабінет № 35, для вручення повідомлення про завер-
шення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12013080060002221 від 18.06.2013 за підозрою у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1, 2 ст. 200, ч. 1 ст. 209 України, об-
винувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному 
кримінальному провадженні в порядку ст. 293 КПК  України. 

ПОВіСТКА ПрО ВиКЛиК
Підозрюваний Лісняк Олександр Віталійович, 08.12.1960 року народження, відповід-

но до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України Вам необ-
хідно з’явитися о 10:00 год. 04 березня 2025 року у приміщення Куп’янського РВП ГУНП 
в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп’янський район, сел. Шевчен-
кове, вул. Центральна, буд. 31 для вручення повідомлення про завершення досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні №12024226100000052 від 03.02.2024, 
за ознаками складу кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України. 

Крім цього повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожно-
го дня з 04 по 06 березня 2025 року Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами кри-
мінального провадження №12024226100000052 від 03.02.2024, за ознаками складу кри-
мінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у при-
міщенні Куп’янського РВП ГУНП в Харківській області за вказаною вище адресою, а та-
кож вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Криміналь-
ного процесуального кодексу України.

 

ПОВідОмЛення 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Лісняк Олександр Віта-
лійович, 08.12.1960 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування  
(in absentia) у кримінальному провадженні №12024226100000052 від 03.02.2024, в яко-
му Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено 04.03.2025.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розсліду-
вання у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 04 по 06 березня 2025 ро-
ку у приміщенні Куп’янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська 
область, Куп’янський район, сел. Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, а також про те, 
що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наяв-
ні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. 

Святошинський районний суд міста Києва викликає  
у якості обвинуваченого БІРЮКА Пилипа Олександровича  
(к/п № №12024010000000150), у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України для розгляду кримінального проваджен-
ня та повідомляє, що судовий розгляд відбудеться: 06 березня 2025 
року о 10 год. 00 хв., 17 березня 2025 року о 14 год. 00 хв., 25 бе-
резня 2025 о 14 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського район-
ного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, 
каб. 221 (зал с/з № 16)

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Згідно ст. 138 КПК 1. Поважними причинами неприбуття особи 
на виклик є:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або су-

дового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихій-

ні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу 

внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у 

зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимча-
сово залишити цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб 
або серйозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення 

особи на виклик.
Обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити про не-

можливість з’явлення до суду.
Суддя Олег ПРОСКУРНЯ

ПОВідОмЛення 
На виконання вимог статей 135, 323 КПК України доводимо до відома обвинуваченого 

Ліпандіна Володимира Віталійовича, 17.02.1971 року народження, (останнє відоме місце 
проживання: вул. Йорданська, 8, кв. 77, м. Київ) про виклик у кримінальному проваджен-
ні № 42014250000000200 від 19.08.2014 за обвинуваченням у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень (злочинів), передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28,  
ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 372, ч. 2 ст. 28, ст. 365 КК України, у судове засі-
дання, яке відбудеться о 14 годині 10 хвилин 05 березня 2025 року.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Соснівського районного суду міста Черкаси 
за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зала судових засідань № 229, головуючий суддя 
гоменюк О. Ю., справа  № 712/6421/23.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення 
обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом. 

Оболонський районний суд м. Києва викликає Овдієнка 
Олександра Дмитровича, що обвинувачується у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 4 ст. 27, 
ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, яке відбудеться 
о 13:45 год. 04.03.2025, в приміщенні Оболонського районно-
го суду міста Києва, за адресою м. Київ, вул. Левка Лук’яненко, 
2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя Жежера О. В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Косу Анастасію Юрі-

ївну, 21.03.2003 р.н., уродженку м. Бердянська Запорізької області та Ва-

сильєва Олексія Юрійовича, 31.07.1981 р.н., уродженця м. Дніпро, які об-

винувачуються у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  

ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання у кримінальному про-

вадженні 1-кп/331/325/2025 (ЄУН 331/4854/24), яке відбудеться 11.03.2025 

року об 11-30 год., 28.03.2025 року об 11-30 год., 09.04.2025 року о 14-40 

годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрів-

ська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л. В.

Громадянин України Штукін Тимур Вікторович, 14.05.1985 р.н., який за-
реєстрований та мешкає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський 
район, с. Давидівка, вул. Миру, буд. 5, відповідно до вимог ст. 135 КПК 
України, викликається в якості обвинуваченого 06.03.2025 року о 10-30 
год., 27.03.2025 року о 10-00 год., 10.04.2025 року о 12-00 год., 17.04.2025 
року об 11-00 год. до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. № 17, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження № 334/9561/24 (провадження  
№ 1-кп/334/362/25) за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержав-
ної сфери розповсюдження, обвинувачений вважається належним чином 
ознайомлений з її змістом.

Головуючий суддя Телегуз С. М.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 7 
ст. 111-1 КК України, Буглак Вадима Олеговича, 06.05.1995 р.н., зареєстроване міс-
це проживання: Запорізька область, Бердянський район, смт. Чернігівка, вул. Со-
борна, буд. 259, у судове засідання на 09-40 год. 04.03.2025 року, на 09-40 год. 
29.04.2025 року, на 10-40 год. 07.05.2025 року, на 10-00 год. 19.05.2025 року (спра-
ва № 314/1681/24) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, 
вул. Бочарова, 4. головуючий суддя Капітонов Є. м.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВіСТКА ПрО ВиКЛиК дО Суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинува-
ченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Пересічного Олександра Во-
лодимировича (зареєстрований за адресою: Донецька область, 
Краматорський район, м. Лиман, вул. Вишнева, буд. 2) (кримі-
нальне провадження №22024080000001242) у судове засідання 
05.03.2025 об 11-00 год., 17.03.2025 об 11-00 год. за адресою: 
69106, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 1. При 
собі мати паспорт. головуючий суддя Блажко у. В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик су-
ду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що Ухва-
лою слідчого судді Дзержинського районного суду м. Харкова у судо-
вій справі № 638/7601/23 від 03.02.2025 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42022222090000026 від 21 липня 2023 року стосовно громадянина 
України Руденка Сергія Михайловича, 29 листопада 1969 року народжен-
ня, що зареєстрований за адресою: Харківська область, Ізюмський район, 
с. Куньє, вул. Гомоненка буд. 4, останнє місце проживання за адресою: 
Харківська область, м. Ізюм, вул. Михайлівська буд. 11, підозрюваного у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, повідомляється громадянин 
Руденко Сергія Михайловича, 29 листопада 1969 року народження, під-
озрюваний у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до 
ЄРДР № 42022222090000026 від 21 липня 2023 року, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, про 
те, що 26.02.2025 спеціальне досудове розслідування у даному криміналь-
ному провадженні завершено, та Ви маєте право на доступ до матеріалів 
кримінального досудового розслідування як особисто, так і за допомогою 
захисника, та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянина України Руденка Сергія Михайловича, 29 листопада 1969 

року народження, уродженця с. Куньє, Ізюмського району Харківської об-
ласті, повідомляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 
137, 297-5 КПК України, відносно якого 03.02.2025 ухвалою слідчого суд-
ді Дзержинського районного суду м. Харкова надано дозвіл на проведен-
ня відносно Вас спеціального досудового розслідування, Вам необхід-
но з’явитися до Ізюмського РУП ГУНП України в Харківській області, за 
адресою: Харківська область, м. Ізюм, пл. Садова 18/75 у період часу з 10 
год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. протягом 05.03.2025, 06.03.2025, 07.03.2025, 
для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в порядку  
ст. 290 КПК України, отримання від прокурора обвинувального акта і ре-
єстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42022222090000026 від 21 липня 2023 року за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111- 1 КК України, а також в по-
рядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення на-
явні матеріали, які плануєте використовувати як доказ в суді.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
прибуття за викликом. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
викладені у ст. ст. 138,139 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни.

ПОВІСТКА 
про виклик Кашиної І.М. 

Громадянка Російської Федерації Кашина Ірина Мико-
лаївна, 27.07.1956 року народження, уродженка м. Костро-
ма, РРФСР, проживаюча за адресою: Російська Федера-
ція, м. Кострома, Костромська область, вул. Спасокукоць-
кого, б.29, кв. 62, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135, 
276, 278 Кримінального процесуального кодексу України 
(далі КПК України), Вам необхідно з’явитися 06.03.2025 о 
10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС слідчого відді-
лу Управління Служби безпеки України в Тернопільській об-
ласті Намаки З.В., за адресою: м. Тернопіль, проспект Сте-
пана Бандери, 21, кабінет № 316, тел. (0352) 279-218, для 
участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокре-
ма, для вручення письмового повідомлення про підозру 
та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 22025210000000003 від 08.01.2025 за ознаками злочину, 
передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вка-
зані в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВЕСТКА 
о вызове Кашиной И.Н. 

Гражданин Российской Федерации Кашина Ирина Ни-
колаевна, 27.07.1956 года рождения, уроженка г. Костро-
ма, РСФСР, проживающая по адресу: Российская Фе-
дерация, г. Кострома, Костромская область, ул. Спасо-
кукоцкого, д. 29, кв. 62, в соответствии с требованиями  
ст. ст. 133, 135, 276, 278 Уголовного процессуального ко-
декса Украины (далее УПК Украины), Вам необходимо явит-
ся 06.03.2025 в 10 час. 00 мин., к старшему следователю 
по ОВД следственного отдела Управления Службы безо-
пасности Украины в Тернопольской области Намаке З.В., 
по адресу: г. Тернополь, проспект Степана Бандеры, 21, ка-
бинет № 316, тел. (0352) 279-218, для участия в проведе-
нии следственных и процессуальных действий, в частнос-
ти, для вручения письменного уведомления о подозрении и 
допроса в качестве подозреваемого в уголовном производ-
стве № 22025210000000003 от 08.01.2025 по признакам уго-
ловного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2  
УК Украины.

Уважительные причины неприбытия и последствия 
неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Грищенко Оксана Олек-

сандрівна, 20.01.1975 року народження, зареєстрована за адресою: Донецька область,  
м. Маріуполь пров. Сєченова, буд. 92, кв. 45, що 28.02.2025 спеціальне досудове розслі-
дування у кримінальному провадженні №22025080000000235, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань від 13.02.2025 за підозрою Грищенко Оксани Олександрів-
ни, 20.01.1975 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершено.

Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у 
період з 09:00 по 18:00 05.03.2024, з 09:00 по 18:00 06.03.2025 та у період з 09:00 по 
13:00 07.03.2025 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62, в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторо-
на захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використо-
вувати як докази в суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Грищенко Оксану Олександрівну, 

20.01.1975 року народження, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь 
пров. Сєченова, буд. 92, кв. 45, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обви-
нувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні №22025080000000235 у період з 09:00 по 18:00 05.03.2024, з 09:00 по 18:00 
06.03.2025 та у період з 09:00 по 13:00 07.03.2025 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в 
Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення  
СВ УСБУ в Запорізькій області 

старший лейтенант юстиції  
Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляється гро-

мадянка України Коберник Галина Арсентіївна, 22.09.1948 року народження, останнє відо-
ме місце проживання: вул. Водопровідна, 67, м. Джанкой, Автономна Республіка Крим, про 
те, що у кримінальному провадженні № 12023010000000010 від 14.02.2023 стосовно Вас 
27.02.2025 складено повідомлення про підозру у вчиненні Вами кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, тобто у вчиненні державної зради.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИКИ
Коберник Г.А., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, виклика-

ється 03.03.2025 на 10 год. 00 хв., 04.03.2025 на 10 год. 00 хв., 05.03.2025 на 10 год. 00 
хв. до СУ ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Ки-
їв, для проведення слідчих та процесуальних дій за Вашої участі, зокрема вручення по-
відомлення про підозру, допиту в якості підозрюваної, у кримінальному провадженні  
№ 12023010000000010 від 14.02.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначе-
ні в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Гене-
рального прокурора у розділі «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklikta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА  

про виклик обвинуваченого до суду 

Лайков Дмитро Володимирович, 15.04.1981 ро-

ку народження, громадянин російської федерації, 

уродженець Астраханської області РРФСР, зареє-

стрований та проживаючий за адресою: Російська 

Федерація, м. Москва, вул. Б. Лубянка, буд. 1/3, від-

повідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, Вам 

необхідно з’явитися 05 березня 2025 року oб 11 го-

дині 30 хвилин до Нововоронцовського районно-

го суду Херсонської області за адресою: смт Но-

воворонцовка, Бериславський район, Херсонська 

область, вул. Тітова, 2а для участі у судовому засі-

данні щодо розгляду обвинувального акта у кримі-

нальному провадженні № 22023230000000354 від 

13.07.2023 року за обвинуваченням Лайкова Дми-

тра Володимировича, 15.04.1981 року народження, 

у вчиненні кримінального правопорушення, перед-

баченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи 

на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінально-

го процесуального кодексу України. 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Чернівці ви-
кликає Генцар Юрія Миколайовича, 30.03.1966 ро-
ку народження, громадянина України, уроджен-
ця с. Сергії Путильського району, Чернівецької об-
ласті, зареєстрованого за адресою: вул. Головна, 5,  
с. Селятин Вижницького району, Чернівецької об-
ласті, проживаючого на тимчасово окупованій те-
риторії м. Токмак Пологівського району Запорізь-
кої області, за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 109, 
ч. ч. 2, 3 ст. 436-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 10 березня 2025 
року о 14:00 годині за адресою: 58001, м. Чернівці 
вулиця Кафедральна 4 кабінет № 4.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з мо-
менту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого Генцар Юрія Миколайовича у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом. 

Суддя Терещенко О.Є. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про виклик обвинуваченого до суду 

Болотському Ігорю Дмитровичу, 15.07.1952 р.н., 

зареєстрованому за адресою: Донецька область,  

м. Єнакієве, вул. Сталеварів, 17, кв. 8, останнє ві-

доме місце проживання: Херсонська область, Бе-

риславський район, с. Червоне, вул. Центральна, 

8, відповіднодо вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, 

необхідно з’явитися 05 березня 2025 року o 13 го-

дині 00 хвилин до Нововоронцовського районного 

суду Херсонської області за адресою: Херсонська 

область, Бериславський район, смт Нововоронцов-

ка, вул. Тітова, 2а, для участі у судовому засіданні 

з розгляду обвинувального акта у кримінальному 

провадженні № 12022230000004921 від 26.10.2022 

року за обвинуваченням Болотського Ігоря Дми-

тровича, 15.07.1952 р.н., у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 

ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи 

на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінально-

го процесуального кодексу України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кри-
мінальному провадженні №1-кп/185/1096/24, справа №185/9455/24 за 
обвинуваченням Прасолової Олени Юріївни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1КК України.

Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному проваджен-
ні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпро-
петровська область.

Обвинувачена Прасолова Олена Юріївна викликається для участі в 
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 07 березня 2025 ро-
ку о 10.30 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. 

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається 
повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки об-
винуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Повістка про виклик до суду
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачено-

го Кононенка Романа Валерійовича, 28.11.1982 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 03 березня 2025 року о 15 годині, 10 березня 2025 року о 15 годи-
ні 30 хвилин та 18 березня 2025 о 14 годині 30 хвилин під головуван-
ням судді Мурашової Н.А. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, 
що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбу-
деться у приміщенні Хортицького районного суду м. Запоріжжя по пр. 
Ювілейний 33, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням. 

Новомосковський міськрайонний суд Дніпро-
петровської області у кримінальному провадженні  
№1-кп/183/744/23, справа №183/5548/22 за обвинува-
ченням Сивоконя Михайла Станіславовича, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
111 КК України. 

Відкрите судове засідання у вказаному криміналь-
ному провадженні призначено до розгляду за адресою: 
вул.Велика Ковалівка, 10-Б, м. Самар Дніпропетров-
ської області, головуюча суддя Крохмалюк І.П.

Обвинувачений Сивоконь Михайло Станіславович 
(місце проживання: Луганська область, Старобіль-
ський район, с.Рибянцеве, вул.Першотравнева, 3) ви-
кликається для участі у відкритому судовому засіданні, 
яке призначене на 7 березня 2025 року о 10.00 годині 
в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області, який знаходиться за адре-
сою: вул. Велика Ковалівка, 10-Б, м. Самар Дніпропе-
тровської області. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик до су-
ду роз’яснені ст. 138, 323 КПК України. З моменту опу-
блікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження, останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом. У разі неявки обвинуваче-
ного справу буде розглянуто за його відсутності. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ МОРОЗОВА О.М. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області повідомляє, що 18.02.2025 поста-
новлена ухвала про здійснення спеціального судо-
вого провадження у кримінальному провадженні за 
№42023132580000126 від 05.10.2023 за обвинувачен-
ням Морозова Олександра Миколайовича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України. Ухвалу про здійснення спеціального 
судового провадження та інші документи, що підляга-
ють врученню обвинуваченому відповідно до п. 6 ч. 3 
ст. 323 КПК України, вручено захиснику. Обвинуваче-
ний Морозов Олександр Миколайович, 08.11.1965 р.н., 
зареєстрований за адресою: Луганська область, Старо-
більський район, с. Підгорівка, вул. Підгірна, 174, ви-
кликається у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 05 березня 2025 року об 11.00 годині в примі-
щенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, каб. №8, під 
головуванням судді Костеленко Яни Юріївни. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. 138-139,323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ  
І ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та гла-
ви 11 КПК України повідомляю, що 26.02.2025 у кри-
мінальному провадженні № 22023250000000306 від 
17.08.2023 складено письмове повідомлення про підо-
зру громадянці України Колесніковій Валентині Олек-
сандрівні, 15.03.1976 р.н., уродженці селища Черво-
ногвардійське м. Кіровська Луганської області, зареє-
строваній за адресою: Луганська область, м.  Стаханов 
(з 2016 року – м. Кадіївка), вул. Зелена, б. 10, кв. 2, і яка 
фактично мешкає на тимчасово окупованій території м. 
Первомайська (з 2024 року – м.  Сокологірська) Луган-
ської області, громадянці України, у вчиненні злочинів, 
передбачених ч. 5 ст.  111-1, ч.  2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опублікова-
но на офіційному інтернет-сайті Офісу Генерального 
прокурора (https://www.gp.gov.ua).

Також, згідно зі статтями 133, 135 КПК України, Ко-
леснікова В.О., 15.03.1976 р.н., викликається на 10 год. 
00 хв. 06.03.2025, 07.03.2025 і 08.03.2025 до слідчого 
відділу УСБУ в Черкаській області за адресою: м. Чер-
каси, вул. Гоголя, 240, для вручення повідомлення про 
підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному 
провадженні № 22023250000000306 від 17.08.2023. На-
слідки та поважні причини неприбуття особи на виклик 
визначені статтями 138-139 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченого  
Бжезицького І.В. до суду

Нововоронцовський районний суд Херсонської об-
ласті повідомляє, що 04.03.2025 о 10.00 год. суддею Ка-
невським В.О. призначено підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні № 22024230000000148 за 
обвинуваченням Бжезицького Ігоря Володимирови-
ча, 16.06.1973 року народження, уродженця села Ве-
ликий Мидськ Костопільського району Рівненської об-
ласті, громадянина України, проживаючого за адресою: 
Херсонська область, місто Каховка, вулиця Першотрав-
нева, будинок № 29, квартира № 5, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися 
до приміщення Нововоронцовського районного суду  
Херсонської області, за адресою: вул. Тітова, 2а, смт Но-
воворонцовка, Херсонська область, 74200, зал судових 
засідань № 1 для участі у підготовчому судовому засі-
данні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом 
суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до 
суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про 
обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
з’явлення до суду.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя  

№1-кс/331/389/2025 від 26.02.2025 надано дозвіл на проведення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22025080000000286 від 21.02.2025 за підозрою Алієва Руслана Насру-
лалійовича, 19.05.2003 року народження, який обґрунтовано підозрюєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України.

ОГОЛОШЕННЯ 
ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ СТОСОВНО САРДАРОВА М. С.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області пові-
домляє, що по кримінальному провадженню №191/3889/23 (проваджен-
ня 1-кп/191/296/23) за обвинуваченням Сардарова Мурада Сражедінови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2  
КК України, 25.02.2025 було ухвалено вирок, з яким можна ознайомитись 
в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.
reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер 
справи 191/3889/23. З моменту розміщення даного оголошення вважаєть-
ся, що Сардаров Мурад Сражедінович отримав вирок суду. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
(в порядку ч. 6 ст. 297-4 КПК України)

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Киє-
ва від 25.02.2025 у справі № 761/7101/25 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024000000001024 від 31.10.2024 щодо підозрюваного Образцова Сер-
гія В’ячеславовича, 13.06.1974 року народження.

Старший прокурор групи прокурорів
у кримінальному провадженні –

прокурор відділу Офісу Генерального прокурора  
Дмитро САРИЧЕВ
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Ухвалою Малиновського районного суду м. Одеси від 02.11.2023 року 
було постановлено призначити кримінальне провадження,відомості про 
яке внесені до ЄРДР за №22023230000000171 від 29.03.2023 року, за об-
винуваченням Чуднової Світлани Гідаятівни, 03.09.1981 року народження, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1  
ст. 111-2 КК України до судового розгляду та здійснювати спеціальне судо-
ве провадження.

Судовий розгляд призначено о 10 годині 00 хвилин 11 березня 2025 року 
в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська 
область, м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а.

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає в судове засі-
дання Чуднову Світлану Гідаятівну, 03.09.1981 року народження, останнє ві-
доме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Бучми, 22, кв. 
145б, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Суддя Тетяна ФЕДОРЕНКО
_________________________________________________________

Ухвалою Малиновського районного суду м. Одеси від 05.10.2023 року бу-
ло постановлено призначити кримінальне провадження за обвинуваченням 
Кобця Олександра Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду та 
здійснювати спеціальне судове провадження. 

Судовий розгляд призначено о 14 годині 00 хвилин 11 березня 2025 ро-
ку, об 11 годині 00 хвилин 20 березня 2025 року в приміщенні Малинов-
ського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, 
вул. В. Стуса, 1а.

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає в судове засі-
дання Кобця Олександра Юрійовича, 27.09.1959 року народження, останнє 
відоме місце проживання — м. Київ, вул. Оболонська, 12, кв. 18, який об-
винувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Тетяна ФЕДОРЕНКО
_________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський 
районний суд м. Одеси викликає у підготовче судове засідання Івченка Мак-
сима Геннадійовича, 12.03.1990 року народження, зареєстрованого за адре-
сою — Херсонська область, місто Гола Пристань, проспект Комунальний, 
будинок 28, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Підготовче судове за-
сідання відбудеться 13 березня 2025 року о 13 годині 50 хвилин в приміщен-
ні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область,  
м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО
_________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малинов-
ський районний суд м. Одеси викликає у підготовче судове засідання Ухо-
ва Костянтина Валерійовича, 14.12.1974 року народження, зареєстровано-
го та проживаючого за адресою — Херсонська область, місто Нова Кахов-
ка, проспект Ворошилова, будинок №11, квартира №5, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України. Підготовче судове засідання відбудеться 13 березня 2025 року об 
11 годині 45 хвилин, в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси 
за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО
_________________________________________________________

Обвинуваченому Усенку Сергію Петровичу, 22.09.1965 року народжен-
ня, громадянину України, уродженцю м. Скадовськ, Скадовського району  
Херсонської області, який проживає за адресою: Херсонська область, Бе-

риславський район, с. Веселе, вул. Каховська, буд. 32, відповідно до ви-
мог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 13 березня 2025 року 
o 16 годині 00 хвилин до Малиновського районного суду м. Одеси за адре-
сою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у судовому засіданні щодо 
обвинувального акта у кримінальному провадженні №220230000000039 від 
17.01.2023 року за обвинуваченням Усенка С.П. у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа 
№521/13955/23, провадження №1-кп/521/746/25).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні судді Засядьвовк О.Д.
_________________________________________________________

Повістка про виклик
Обвинуваченому Скоблікову Віктору Вікторовичу, 06.02.1962 року наро-

дження, громадянину України, уродженцю с.Борисівка Льговського райо-
ну Курської області російської федерації, який зареєстрований за адресою: 
Харківська область, Дергачівський район, смт Мала Данилівка, вул. Україн-
ська, 15, відповідно вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 
14 березня 2025 року о 14 годині 00 хвилин до Малиновського районно-
го суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а, для участі у 
підготовчому судовому засіданні щодо обвинувального акта у криміналь-
ному провадженні № 22022230000000084 від 19.04.2022 року за обвинува-
ченням Скоблікова В.В. у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №521/223/23, провадження  
№1-кп/521/1068/23).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні судді Передерко Д.П.
_________________________________________________________

Повістка про виклик     
Обвинуваченому Мазилкіну Максиму Романовичу, 13.09.1998 року наро-

дження, громадянину України, уродженцю м. Мелітополь Запорізької області, 
який проживає за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, буд.55, кв.17, відповід-
но до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 14.03.2025 року 
o 13 годині 00 хвилин до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою:  
м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а, для участі у підготовчому судовому засіданні що-
до обвинувального акта у кримінальному провадженні № 62023080030000189 
від 23.05.2023 року за обвинуваченням Мазилкіна М.Р. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України (су-
дова справа №521/14423/23, провадження №1-кп/521/1739/23).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні судді Передерко Д.П.
_________________________________________________________

Ухвалою Малиновського районного суду м. Одеси від 16.04.2024 року по-
становлено призначити кримінальне провадження,відомості про яке внесе-
ні до ЄРДР за №42022162160000018 від 16.08.2022 року за обвинувачен-
ням Соколова Олександра Михайловича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 369 КК України, до судового розгляду 
та здійснювати спеціальне судове провадження у зазначеному криміналь-
ному провадженні. 

Судовий розгляд призначено о 15 годині 00 хвилин 14 березня 2025 ро-
ку, о 09 годині 30 хвилин 17 березня 2025 року в приміщенні Малиновсько-
го районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул.  
В. Стуса, 1а.

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає в судове за-
сідання Соколова Олександра Михайловича, 03.09.1946 року народження, 
останнє відоме місце проживання: вул. Гімназична, буд. 11, кв. 30, м. Одеса, 
який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 369 КК України.

Суддя Т.І. Федоренко

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового  
засідання в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачена Корсак Лілія Іванівна, яка народилася 16 жовтня 1978 ро-
ку, мешкає за адресою: м. Одеса, пров. Сабанський, 1, кв. 23, відповідно до 
вимог 297-5, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 12.03.2025 об 11 годині 00 хвилин, 17.03.2025 о 10 го-
дині 00 хвилин, 24.03.2025 об 11 годині 00 хвилин в залі судових засідань  
№ 219 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул.
Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Юрій КРИВОХИЖА
_________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченої при здійсненні судового  
засідання в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачена Южаніна Тетяна Володимирівна, 02 жовтня 1977 року на-
родження, мешкала за адресою: Херсонська область, Бериславський ра-
йон, село Новоолександрівка, вул. Незалежності, буд. 1, кв. 2, відповідно до 
вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, 11.03.2025 
на 13:30, 25.03.2025 на 12:00, 08.04.2025 на 11:30 в залі судових засідань 
№233 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. 
Балківська, 33, для участі в судових засіданнях в якості обвинуваченої. По-
важні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені статтями 139, 323 
КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя С.М. Кічмаренко
_________________________________________________________

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні 
Дата документа 22. 01. 2025 
Кримінальне провадження № 522/11597/22 
Приморський районний суд м. Одеси викликає Овсяннікова Дмитра Ві-

кторовича, 04.06.1997 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України у судове 
засідання, призначене о 14 годині 00 хвилин 11 березня 2025 року.

Повідомляємо, що ухвалою Приморського районного суду м. Одеси від 
08.04.2024 р., задоволено клопотання прокурора про здійснення спеціаль-
ного судового провадження стосовно обвинуваченого Овсяннікова Дмитра 
Вікторовича.

 Одночасно роз’яснюємо право заявити клопотання про розгляд кримі-
нального провадження стосовно Вас колегіально судом у складі трьох суд-
дів (ч. 4 ст. 315 КПК України).

 Місцезнаходження суду: м. Одеса, вул. Балківська, №33. Зала судово-
го засідання 107.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 
135, 139, 323 КПК України.

Суддя К.В. Іоніді 
_________________________________________________________

В провадженні Ренійського районного суду Одеської області знаходить-
ся кримінальна справа № 510/1665/21 за обвинуваченням Бурєєва Володи-
мира Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ст. 258-3 ч. 1 КК України.

Судове засідання по справі призначено на 13.03.2025 р. об 11 годині 15 
хвилин у Ренійському районному суді за адресою: Одеська область, м. Рені, 
вул. Соборна, 122, суддя Бошков І.Д., тел.(093)3586254.

Суд викликає Бурєєва Володимира Вікторовича, відома адреса: Одесь-
ка обл., Ізмаїльський район, Ренійська МТГ, с.Лиманське, вул.Поштова, 4Б.

Явка до суду є обов’язковою. Наслідки неприбуття до суду обвинувачено-
го передбачені статтею 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

На підставі ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою 
слідчого судді Київського районного суду м. Харкова від 26.02.2025 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні №12024220000000064 від 17.01.2024 
стосовно громадянина Російської Федерації Дубенка В’ячеслава Ва-
лерійовича, 19.07.1993 року народження, підозрюваного у вчиненні 
злочинів, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення буде розміщено на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

СООБЩЕНИЕ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕШЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ  
СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ

На основании ч. 6 ст. 297-4 Уголовного процессуального кодекса 
Украины сообщаю, что решением следственного судьи Киевского ра-
йонного суда г. Харькова от 26.02.20254 предоставлено разрешение 
на проведение специального досудебного расследования в уголов-
ном производстве №12024220000000064 от 17.01.2024 в отношении 
гражданина Российской Федерации Дубенка Вячеслава Валерьевича, 
19.07.1993 года рождения, подозреваемого в совершении преступле-
ний, предусмотренных ч. 1 ст. 438 ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Украины.

Полный текст сообщения будет размещаться на вебсайте Офи-
са Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове и сведе-
ния о осуществлении специального досудебного расследования» 
по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Прокурор у кримінальному провадженні 
Світлана АЧКАСОВА

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри 

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК Укра-
їни повідомляю, що 29.11.2024 у кримінальному провадженні  
№ 42024100000000192, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 25.04.2024, за підозрою Воробйова Є.В., Воробйова 
О.Є. та Воробйової К.О. у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, а також за підо-
зрою Бобрової Н.В. та Вілкової І.О. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідо-
мленої підозри, згідно з яким громадянина України Воробйова Олек-
сандра Євгеновича, 06.08.1996 р.н., громадянина України, уроджен-
ця м. Одеса, раніше не судимого, працюючого на посаді директора  
ООО «НПО «ВОЛЬТ ИНЖИНИРИНГ» (рф), який зареєстрований за 
адресою: м. Одеса, вул. Академіка Вільямса, буд. 64, кв. 20, повідо-
млено про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК 
України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Воробйова О.Є. 

Підозрюваний Воробйов Олександр Євгенович, 06.08.1996 р.н., 
громадянин України, уродженець м. Одеса, раніше не судимий, пра-
цюючий на посаді директора ООО «НПО «ВОЛЬТ ИНЖИНИРИНГ» 
(рф), який зареєстрований за адресою: м. Одеса, вул. Академі-
ка Вільямса, буд. 64, кв. 20, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхід-
но з’явитися 03.03.2025, 04.03.2025 та 05.03.2025 о 10 год. 00 хв. як 
підо зрюваному у кримінальному провадженні № 42024100000000192 
від 25.04.2024 за ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 111-2 КК України, з метою допи-
ту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про змі-
ну раніше повідомленої підозри під час здійснення досудового роз-
слідування до слідчого слідчого управління ГУ СБУ у м. Києві та Ки-
ївській області Радь Василя Михайловича за адресою: м. Київ, просп. 
Перемоги, буд. 55/2. При собі необхідно мати документ, який посвід-
чує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосову-
ються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесу-
ального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
підозрюваної при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваній Хрипко Ірині Петрівні, 26.11.1980 р.н., уродженці с. Калмиківка Мі-
ловського району Луганської області, зареєстрованій та проживаючій за адресою: Лу-
ганська область, Старобільський район, с. Зелеківка, вул. Молодіжна-Нова, буд. 21, на 
підставі ст. ст. 133, 135 та 297-5 КПК України, повідомляємо, що 06.03.2025 спеціаль-
не досудове розслідування кримінального провадження № 22023210000000121 від 
07.07.2023 буде завершено. Також, Вам необхідно з’явитись 06.03.2025 о 10 год. 00 хв. 
в кабінет № 311 слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Тернопільській 
області, до старшого слідчого слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області старшо-
го лейтенанта юстиції Пньова С.П., за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бан-
дери, 21, тел.: (0352) 279-216, для завершення досудового розслідування, відкриття 
матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22023210000000121 від 07.07.2023, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Для відома: старший слідчий слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області  
Пньов Сергій Петрович, у відповідності до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідо-
мляє, що 24.02.2025 слідчим суддею Тернопільського міськрайонного суду Терно-
пільської області постановлено ухвалу про дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування стосовно підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, Хрипко Ірини Петрівни, 26.11.1980 р.н., 
уродженки с. Калмиківка Міловського району Луганської області, зареєстрованої та 
проживаючої за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Зелеківка, вул. 
Молодіжна-Нова, буд. 21.

СУДОВА ПОВІСТКА
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвину-

ваченого Єрьоміна Дмитра Олександровича, 15.06.1975 р.н., останнє відоме місце про-
живання: Донецька область, м. Макіївка, 48-й квартал, буд. 1, кв. 3 у підготовче судо-
ве засідання по кримінальному провадженню № 42016050000000669 відносно Єрьоміна 
Дмитра Олександровича за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України (справа № 242/478/17), за обвинуваль-
ним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке від-
будеться о 10:00 годині 12.03.2025, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 
9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-
139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ про виклик до суду
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає громадянина України Маркелова Миколу 

В’ячеславовича, 11.06.2001 року народження, зареєстрованого за адресою: Україна, Донецька область,  
м. Авдіївка, вул. Комунальна, буд. 3, кв. 9, як обвинуваченого в судові засідання у кримінальному прова-
дженні № 22024050000000426 від 15.02.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, які призначено на 03 березня 
2025 року о 14 год. 30 хв., 05 березня 2025 року о 14 год. 30 хв., 10 березня 2025 року о 13 год. 30 хв., 12 
березня 2025 року о 15 год. 00 хв.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розта-
шований за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, буд. 13, зала судового засідання № 9, під головуванням суд-
ді Мельниченка С.П.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) об-
винуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово 
окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, 
є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. 

Роз’яснити Маркелову Миколі В’ячеславовичу про можливість взяти участь у судових засіданнях в ре-
жимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку 
обвинуваченому слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ри-
зики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами примі-
щення суду, переривання зв’язку тощо несе обвинувачений.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
На виконання вимог ст. 323 КПК України доводимо до відома обвинува-

ченого Іщенка Ростислава Володимировича, 29.12.1965 року народження 
(останнє відоме місце проживання: м. Київ, проспект Європейського Союзу 
(попередній топонім - проспект Правди), буд. 8, кв. 30), про виклик у кримі-
нальному провадженні за обвинуваченням у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 2341-III  
від 05.04.2001), ч. 2 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 2113-IX від 
03.03.2022), ст. 436 КК України, ч. 3 ст. 436-2 КК України, у підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 07 березня 2025 року. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Подільського ра-
йонного суду міста Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, голову-
ючий суддя Денисов О.О.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений 
з його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Покровський районний суд Дніпро-
петровської області повідомляє об-
винувачену Мазнєву Лілію Іванівну, 
27.03.1996 року народження, яка є об-
винуваченою у кримінальному про-
вадженні №42023132580000147 від 
07.11.2023 року, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, що 
судове засідання по даній справі від-
будеться 06.03.2025 року о 10:30 го-
дині, у залі судового засідання По-
кровського районного суду Дніпро-
петровської області по вул. Дмитра 
Яворницького, буд. 134, в смт Покров-
ське, під головуванням судді Чорної 
О.В. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею судового рішення 
про здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia), 

початок здійснення спеціального досудового розслідування та повістки 
про виклик підозрюваного

м. Харків   26 лютого 2025 року

Ухвалою слідчого судді Московського районного суду м. Харкова від 
26.02.2025 по справі № 643/2984/25, провадження № 1-кс/643/1027/25, 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 62024170020004813 від 03.07.2024 сто-
совно підозрюваного Медяника Валентина Геннадійовича, 18.11.1992 ро-
ку народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст.  111, ч. 7 ст.  111-1 КК України. 

У зв’язку із ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального 
досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, від-
повідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України підозрюваного Медяни-
ка Валентина Геннадійовича, 18.11.1992 р.н., повідомляємо, що Вам необ-
хідно з’явитися 10.03.2025 о 10:00, 11.03.2025 о 10:00, 12.03.2025 о 10:00 
до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полта-
ві, за адресою: м. Харків, проспект Героїв Харкова, 145, для допиту в якос-
ті підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вка-
заному кримінальному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, відповідно до ст.  290 КПК України по-
відомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№ 62024170020004813 від 03.07.2024 за ч. 2 ст.  111, ч. 7 ст.  111-1 КК 
України, за підозрою Медяника В.Г. буде завершено 13.03.2025 та Ви ма-
єте право на доступ до матеріалів досудового розслідування у вказаному 
кримінальному провадженні та право на ознайомлення із ними за прави-
лами статті 290 КПК України, починаючи з 10:00 13.03.2025 у приміщен-
ні Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полта-
ві, за адресою: м. Харків, проспект Героїв Харкова, 145. 

Також Вам необхідно з’явитися 13.03.2025 о 10:00 до Другого слідчо-
го відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіального управління Дер-
жавного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, за вищевка-
заною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового 
розслідування та виконання вимог ст.  290 КПК України (відкриття матеріа-
лів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінально-
го провадження та ознайомлення із ними.

Окрім цього, Вам необхідно з’явитися 14.03.2025 о 10:00 до Другого 
слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіального управлін-
ня Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, за ви-
щевказаною адресою для вручення прокурором обвинувального акта, ре-
єстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх 
отримання. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст.  ст.  138-139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судово-
го розгляду. 

Телефон та поштова скринька для зв’язку: тел. 0800350352, е-mail: 
dbr@pl.dbr.gov.ua. 

Повістка про судовий виклик
Центральний районний суд м. Миколаєва викликає Скарлат Тетяну 

Олександрівну, 08.11.1982 року народження, громадянку України, зареє-
стровану за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район, с. Міш-
ково-Погорілове, пров. Овражний, буд.1, останнє відоме місце проживан-
ня за адресою: Миколаївська область, Вітовський район, с-ще Зайчівське, 
СТ «Джерело», ділянка 136, як обвинувачену у кримінальному проваджен-
ні №22023150000000403 від 27.09.2023 року за вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  114-2 КК України (судова спра-
ва №490/2476/24).

Судове засідання відбудеться у приміщенні Центрального районного су-
ду м. Миколаєва, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Захисників 
Миколаєва, 41/12 (каб. №9), 10.03.2025 року о 14:30 год.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження.

Інформація про процесуальні документи
Судові рішення у справі внесено до Єдиного державного реєстру судо-

вих рішень (https:// reyestr.court.gov.ua).
Ухвала Центрального районного суду м. Миколаєва від 01.04.2024 року 

про призначення підготовчого судового засідання.
Ухвала Центрального районного суду м. Миколаєва від 09.01.2025 року 

про призначення до судового розгляду у формі спеціального судового про-
вадження за відсутності обвинуваченої (in absentia).

Суддя Сергій МЕДЮК

Повістка про виклик

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвину-
вачених Юсупова Джабраїла Насіровича, 03.03.1989 р.н., зареєстрова-
ного за адресою: вул. Гагаріна, буд. 68-а, кв. 63, м. Кизилюрт Республі-
ки Дагестан РФ, Мамедова Арсена Касумовича, 15.11.1994 р.н., зареєстро-
ваного за адресою: вул. Колгоспна, буд. 14, село нині Радянського (Со-
вєтського) району Ставропольського краю РФ, Глибіна Дениса Йосипови-
ча, 05.01.1980 р.н., зареєстрованого за адресою: мікрорайон 7, буд.  13-6, 
кв. 603, м. Будьонновськ Ставропольського краю, у кримінальному про-
вадженні № 22023150000000344 від 04 серпня 2023 року за вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28. ч. 1  ст.  438 КК 
України, для участі в підготовчому судовому засіданні, яке призначено на 
11.03.2025 об 11:00 та відбудеться в приміщенні Снігурівського районно-
го суду Миколаївської області за адресою: 57300, Миколаївська область, 
м. Снігурівка. вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), під головуван-
ням судді Бодрової О.П.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачені повинні повідомити 
суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за їх 
відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду перед-
бачені ст.  138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик 
у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
обвинуваченні вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянин України Мойсеєнко Артем Віталійович, 26.07.1999 року 

народження, у відповідності до вимог ст.  ст.  111, 135, 278 КПК Укра-
їни вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за 
№42025132610000005 від 24.01.2025, за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, тобто у добро-
вільній участі громадянина України в воєнізованих формуваннях, ство-
рених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Мойсеєнко Артем Віталійович, 26.07.1999 ро-

ку народження, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, Вам необхідно 
з’явитися 05, 06 та 07 березня 2025 року на 10:00 год. до Другого слід-
чого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті 
Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94), для вручення вам 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст.  407 КК України, та здійснення інших проце-
суальних дій у кримінальному провадженні №42025132610000005 від 
24.01.2025 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінального 
процесуального кодексу України.

Відповідно до ухвали слідчого судді Печерського районного суду м. Ки-
єва Литвинової І.В. від 27.02.2025 у справі № 757/8086/25-к надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
10.04.2024 за № 62024000000000263 відносно Ільїної Марини Володими-
рівни, 11.02.1989 року народження, підозрюваної у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщується на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням:  https://
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Чалова Микиту Юрійовича, 

03.09.1998 року народження, громадянина Російської Федерації, уродженця м. Усольє-Сибірське 
Іркутської області Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації (1-
шої БТГр 104-ої ДШП 76-ої ДШД ПДВ ЗСРФ), зареєстрованого за адресою: РФ, Іркутська обл., м. 
Усольє-Сибірське, вул. Інтернаціональна 10, кв. 79 та проживаючого за адресою: РФ, м. Псков, вул. 
Яна Фабріціуса 2/17, кв. 67, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  438 КК України (порушення 
законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких 
надана Верховною Радою України, поєднаному з умисним вбивством), у підготовче судове засідан-
ня, яке призначено на 04 березя 2025 року о 13:30 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/7122/24) відбудеться в приміщенні Ірпін-

ського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна 7, 
під головуванням судді Шестопалової Я.В. та суддів Одарюка М.П., Мерзлого Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Чалова Никиту Юрьевича, 

03.09.1998 года рождения, гражданина Российской Федерации, уроженца г. Усолье-Сибирское Ир-
кутской области Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федера-
ции (1-й БТГр 104-й ДШП 76-й ДШД ВДВ ВСРФ), зарегистрированного по адресу: РФ, Иркутская 
обл., г. Усолье-Сибирское, ул. Интернациональная 10, кв. 79 и проживающего по адресу: РФ, г. 
Псков, ул. Яна Фабрициуса 2/17, кв. 67, в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст.  438 
УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, предусмотренные международными договора-
ми, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, связанных с 
умышленным убийством), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 04 марта 
2025 года в 13:30 час.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий 
личность.

Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/7122/24) состоится в помещении Ирпенско-
го городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная 7, под председатель-
ством судьи Шестопалова Я.В. и судей Одарюк М.П., Мерзлый Л.В.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а 
уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специально-
го судебного производства.

Повістка про судовий виклик
Центральний районний суд м. Миколаєва викликає Гарко-

венка Володимира Вікторовича, 23.06.1996 року народжен-
ня, громадянина україни, який зареєстрований за адресою: 
 Херсонська обл., с. Іванівка, пров. Морський, буд. 2, як обвину-
ваченого у кримінальному провадженні № 22024150000000108 
за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст.  111-1 КК України (судова справа № 490/11004/24).

Судове засідання відбудеться у приміщенні Центрально-
го районного суду м. Миколаєва, розташованого за адресою: 
м. Миколаїв, вул. Захисників Миколаєва, 41/12 (каб. № 9), 
10.03.2025 об 11:00 год., 18.03.2025 о 12:00 год., 26.03.2025 
о 10:00 год.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвину-
ваченого Островського Олексія Володимировича, 14.01.1976 
року народження, зареєстрованого за адресою: проспект 
Вернадського, 47, кв. 88, м. Москва, російська федерація, 
у підготовче судове засідання, яке відбудеться 10.03.2025 о 
09:15 год., в залі судових засідань №401, вул. Велика Перспек-
тивна, 40, м. Кропивницький, по кримінальному проваджен-
ню №22024120000000092 від 25.07.2024, за обвинуваченням 
Островського Олексія Володимировича, 14.01.1976 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 4 ст.  110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Островського О.В. у вказане судове за-
сідання обов’язкова. В разі неможливості з’явитися до суду, 
просимо повідомити причини.

Суддя Світлана ЛЬОН

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвину-
ваченого Ляхова Ігоря Васильовича, 02.07.1969 р. н., зареє-
строваного та проживаючого за адресою: Російська Федерація, 
Смоленська область, м. Смоленськ, вул. Бакуніна, 5А, кв. 35, у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 14 березня 2025 
року об 11:30 год. в залі судового засідання № 411 Ленінсько-
го районного суду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Перспек-
тивна, 40, м. Кропивницький, у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22024120000000093 від 27 липня 2024 року відносно Ляхова 
Ігоря Васильовича, обвинуваченого за ч. 4 ст.  110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Ляхова Ігоря Васильовича, 
02.07.1969 р. н., у вказане підготовче судове засідання 
обов’язкова. В разі неможливості з’явитися до суду, просимо 
повідомити суд завчасно із зазначенням причини неявки.

Суддя Олена ЛУК’ЯНОВА

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвину-
ваченого Остренка Віктора Володимировича, 10.05.1975 р. н., 
зареєстрованого та проживаючого за адресою: Російська Фе-
дерація, м. Псков, вул. Кузбаської Дивізії, 28, кв. 31, у підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 18 березня 2025 ро-
ку о 15:00 год. в залі судового засідання № 411 Ленінсько-
го районного суду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Пер-
спективна, 40, м. Кропивницький, у кримінальному прова-
дженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 22024120000000098 від 12 серпня 2024 року віднос-
но Остренка Віктора Володимировича, обвинуваченого за ч. 4 
ст.  110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Остренка Віктора Володимирови-
ча, 10.05.1975 р. н., у вказане підготовче судове засідання 
обов’язкова. В разі неможливості з’явитися до суду, просимо 
повідомити суд завчасно із зазначенням причини неявки.

Суддя Олена ЛУК’ЯНОВА

Повістка про виклик
Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвину-

ваченого Сливку Миколу Анатолійовича, 19.12.1991 року народження 
(остання відома адреса: вул. Східна, м. Снігурівка, Баштанський район, Ми-
колаївська область), у кримінальному провадженні №22023150000000036 
від 20 січня 2023 року, за обвинуваченням Сливки Миколи Анатолійови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111, 
ч. 7 ст.  111-1. ч. 1 ст.258-3 КК України, для у часті в судовому засіданні, 
яке призначено на 17.03.2025 о 09:30 та відбудеться в приміщенні Снігу-
рівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57303, Ми-
колаївська область, м. Снігурівка. вул. Героїв України, 69 (зал судових за-
сідань № 1), під головуванням судді Бодрової О.П., судді Квєтка І.А. , Со-
ловйов О.В.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідо-
мити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметь-
ся за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом 
суду передбачені ст.  138 КПК України. З моменту опублікування повістки 
про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого 

Русскіх Олексія Юрійовича, 17.07.1968 р. н., зареєстрованого та прожи-

ваючого за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Студенська, 

20, кв.16, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 11 березня 2025 

року о 09:30 год. в залі судового засідання №410 Ленінського районно-

го суду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропив-

ницький, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру 

досудових розслідувань за № 22024120000000078 від 12.06.2024 віднос-

но Русскіх Олексія Юрійовича, 17.07.1968 р. н., обвинуваченого у вчинен-

ні злочину, передбаченого ч. 4 ст.  110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Русскіх Олексія Юрійовича, 17.07.1968 року на-

родження, у вказане підготовче судове засідання обов’язкова. В разі не-

можливості з’явитися до суду, просимо повідомити суд завчасно із зазна-

ченням причини неявки.

Суддя Олексій МАЙДАННІКОВ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Наугольна Тамара Іванівна, 03.06.1961 року народження, відпо-

відно до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 10 
год. 30 хв. 07 березня 2025 року, на 10 год. 00 хв. 03 квітня 2025 року до Павло-
градського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. 
Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення судо-
вого засідання у кримінальному провадженні № 6202350020000010 від 17.01.2023 
року за обвинуваченням Наугольної Тамари Іванівни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Обвинувачена Маслова Анастасія Валеріївна, 10.05.1991 року народження, за-
реєстрована за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. 11-а Текстильна, 
буд. 50, Вам необхідно з’явитися на 15 год. 30 хв. 04.03.2025 до Ужгородського 
міськрайонного суду (головуючий суддя Фазикош О.В.) за адресою: Закарпатська 
область, м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення підготовчого судового 
засідання у кримінальному провадженні № 22024070000000166, за ознаками вчи-
нення злочину, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст.  323 КПК України судовий розгляд 
може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Відповідно до ухвали слідчого судді Печерського районного суду м. Ки-
єва Литвинової І.В. від 27.02.2025 у справі № 757/8089/25-к надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
10.04.2024 за № 62024000000000263 відносно Баннікова Івана Олексан-
дровича, 01.05.1982 року, підозрюваного у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України».

Повний текст ухвали слідчого судді розміщується на веб-сайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням:  https://
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та надання доступу  

до матеріалів досудового розслідування
Підозрюваний Швидкий Сергій Олександрович, 18.01.1987 р.н., зареєстрований за адресою: м. Ки-

їв, вул. Кадетський Гай, 9, кв. 175, повідомляється про завершення досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22023000000000094 від 28.01.2023, який підозрюється у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  191, ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  366 КК України, та надання до-
ступу до матеріалів досудового розслідування з 27.02.2025.

На підставі ст.  ст.  290, 297-5 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового роз-
слідування як особисто, так і за участю захисників, матеріали досудового розслідування будуть Вам 
надані для ознайомлення старшим детективом Національного бюро Хроненком Д.І. у приміщенні На-
ціонального антикорупційного бюро України, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Дениса Мо-
настирського, 3.

Одночасно відповідно до вимог ч. 6 ст.  290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можли-
вість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, докумен-
ти або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у во-
лодінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, 
що містяться в них, як докази у суді.

Відповідно до вимог ст.  297-5 КПК України стороні захисту (захисникам підозрюваного Швидко-
го С.О. – адвокатам) надано доступ до матеріалів сторони обвинувачення.

Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно прибувати до Націо-
нального антикорупційного бюро України.

Додатково повідомляємо, що у відповідності до ч. 2 ст.  297-5 КПК України, копії процесуальних до-
кументів, що підлягають врученню підозрюваному, надсилаються захиснику.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянин України Мойсеєнко Артем Віталійович, 26.07.1999 року наро-

дження, у відповідності до вимог ст.  ст.  111, 135, 278 КПК України вам повідо-
мляється про підозру у кримінальному провадженні за №42022131610000027 
від 07.03.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 4 ст.  408 КК України, тобто у дезертирстві, тобто у самовільному залишен-
ні місця служби з метою ухилитися від військової служби, вчинене в умовах 
воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Мойсеєнко Артем Віталійович, 26.07.1999 року наро-

дження, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, Вам необхідно з’явитися 05, 06 та 
07 березня 2025 року на 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією 
у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро розслі-
дувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стріль-
ців, 94), для вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  408 КК України, та здійснення ін-
ших процесуальних дій у кримінальному провадженні №42022131610000027 
від 07.03.2022 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

Відповідно до ухвали слідчого суд-
ді Печерського районного суду м. Киє-
ва Литвинової І.В. від 26.02.2025 у спра-
ві № 757/8087/25-к надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному прова-
дженні, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 10.04.2024 за 
№ 62024000000000263 відносно Пуніна 
Дмитра Геннадійовича, 08.02.1985 року 
народження, підозрюваного у вчинен-
ні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  28, ч. 1 
ст.  1112 КК України.

Повний текст ухвали слідчого суд-
ді розміщується на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового роз-
слідування» за посиланням: https://
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Повістка про виклик

Сахновщинський районний суд Харківської області викликає Зей-
берт Олександра Володимировича, 26.03.1979 року народження, остан-
нє відоме місце проживання: вул. Родникова, 11А, кв. 153, м. Харків, 
для участі в судовому засіданні з розгляду кримінального провадження 
№12020220420000277 від 24.12.2020 року (справа №634/201/24, прова-
дження №1-кп/634/63/24), в процесуальному статусі обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  364-1 КК 
України, яке відбудеться о 13 год. 00 хв. 06 березня 2025 року, в примі-
щенні Сахновщинського районного суду Харківської області за адресою: 
вул. Шмідта, 8, сел. Сахновщина Красноградського району Харківської об-
ласті, тел./факс (05762) 3-11-98, е-mail: inbox@sv.hr.court.gov.ua, під го-
ловуванням судді Зимовського О.С. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том. Поважні причини неприбуття особи на виклик викладені у ст.  138 
КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

На підставі ст.  ст.  133, 135 КПК України, у кримінальному проваджен-
ні № 42017000000001114 від 11.04.2017 із правовою кваліфікацією за ч. 1 
ст.  111 КК України (державна зрада) викликається ГОРЬОНИШЕВ Сергій 
Олександрович, 21.04.1986 р.н., уродженець смт Щебетовка Феодосій-
ського району АР Крим, громадянин України, (паспорт громадянина Укра-
їни серії ЕЕ, № 626775, виданий 04.06.2002 Феодосійським МВ ГУ МВС 
України в АР Крим), останнє відоме місце проживання та реєстрації за 
адресою: АР Крим, Феодосійський р-н., смт Приморський, вул. Гагарі-
на, буд. 12, кв. 414, якому необхідно з’явитися 05.03.2025 в період ча-
су: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого в ОВС 2 відділу слідчо-
го управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ Украї-
ни в АР Крим Свінціцького Сергія Ігоровича (телефон +380507687809), 
за адресою: м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, каб. 33, або до про-
куратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: 
м. Київ, вул. Ділова, 24, для участі в слідчих та процесуальних діях у кри-
мінальному провадженні № 42017000000001114 від 11.04.2017.

Південно-західним міжобласним територіальним відділенням Антимоно-

польного комітету України 03.01.2025 прийнято розпорядження №72/01-рп/к, 

яким розпочато розгляд справи №72/01-25 щодо ТОВ «Березанський пере-

робний завод» (ід. код 34068920) та ТОВ «Вігор брокер» (ід. код 43796191) 

за дії, які містять ознаки порушення, передбачені пунктом 1 статті 50 Закону 

України «Про захист економічної конкуренції».

У зв’язку зі смертю Шевченка Олексія Миколайовича, 24.01.1951 року на-
родження, який помер 03.08.2024 року, заведено спадкову справу. 

Розшукуються: Шевченко Олександра Вікторівна, 31.03.1960 року наро-
дження, Шевченко Ксенія Олексіївна, 27.01.1992 року народження, Шевчен-
ко Яна Олексіївна, 18.08.1982 року народження, та інші можливі спадкоєм-
ці Шевченко Олексія Миколайовича. Звертатися до П’ятої Харківської міської 
державної нотаріальної контори за адресою: 61024, м. Харків, вул. Ярослава 
Мудрого, 26, у місячний термін від публікації оголошення.

Оголошення про виклик до суду
В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова під го-

ловуванням судді Семіряд І. В. перебуває кримінальне проваджен-
ня № 12022221070000597 від 08.09.2022 з обвинувальним актом у 
відношенні Дудуєва Ахмеда Ханпашаєвича, 21.04.1996 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого 
ст.  438 ч. 2 КК України (судова справа №638/796/25, провадження 
 №1-кп/638/1302/25).

Підготовче судове засідання призначено на 05 березня 2025 ро-
ку об 11 годині 20 хвилин та відбудеться в приміщенні Дзержинсько-
го районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

Виклик обвинуваченого Дудуєва Ахмеда Ханпашаєвича, 21.04.1996 
р.н., для участі у підготовчому судовому засіданні здійснити через 
оголошення на офіційному вебсайті судової влади України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження. 

Оголошення про виклик до суду
В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова під го-

ловуванням судді Семіряд І. В. перебуває кримінальне провадження 
№ 12024220000001222 від 17.10.2024 з обвинувальним актом у від-
ношенні Дудуєва Ахмеда Ханпашаєвича, 21.04.1996 р.н., Коновніна 
Дмитра Олександровича, 16.09.1979 р.н., Резніка Сергія Сергійови-
ча, 05.04.1979 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення-зло-
чину, передбаченого ст.  28 ч. 2 - ст. 438 ч. 2 КК України (судова спра-
ва №638/24182/24, провадження №1-кп/638/1248/25).

Підготовче судове засідання призначено на 05 березня 2025 ро-
ку об 11 годині 15 хвилин та відбудеться в приміщенні Дзержинсько-
го районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

Виклик обвинувачених Дудуєва Ахмеда Ханпашаєвича, 
21.04.1996 р.н., Коновніна Дмитра Олександровича, 16.09.1979 р.н., 
Резніка Сергія Сергійовича, 05.04.1979 р.н., для участі у підготовчому 
судовому засіданні здійснити через оголошення на офіційному веб-
сайті судової влади України.

У разі неявки обвинувачених до суду, дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального су-
дового провадження. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого 

Борисенка Анатолія Володимировича, 18.01.1972 року народження, який 
зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп’янський район, м. 
Куп’янськ, вулиця Спортивна, будинок 6, кв. 41, у підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за № 12023221100001263 від 11.05.2023 року за 
ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати – паспорт або 
документ, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеться 05 березня 2025 року 
о 09 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Хар-
кова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, 
головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

Повістка про виклик
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Лужецько-

го Ярослава Яновича, 13.03.1986 року народження, який зареєстрова-
ний за адресою: м. Тернопіль, вул. Березова, буд. 1, у підготовче судо-
ве засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 22022210000000013 від 04.04.2022 ро-
ку відносно Лужецького Дмитра Яновича, Лужецького Ярослава Яновича 
за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28, ч. 1 
ст.  111-2, ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  436-2, ч. 2 ст.  28, ч. 3 ст.  436-2 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засідан-
ні відбудеться о 13 год. 00 хв. 05.03.2025 року у приміщенні Червоноза-
водського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, май-
дан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя по справі Гло-
ба М.М. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Повістка про виклик
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Лужецького 

Дмитра Яновича, 13.03.1986 року народження, який зареєстрований за 
адресою: м. Тернопіль, вул. Березова, буд. 1, у підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за № 22022210000000013 від 04.04.2022 року від-
носно Лужецького Дмитра Яновича, Лужецького Ярослава Яновича за 
ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28, ч. 1 
ст.  111-2, ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  436-2, ч. 2 ст.  28, ч. 3 ст.  436-2 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засідан-
ні відбудеться о 13 год. 00 хв. 05.03.2025 року у приміщенні Червоноза-
водського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, май-
дан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя по справі Гло-
ба М.М. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає Козир Наталію 
Володимирівну, 04.07.1980 року народження (останнє відоме місце про-
живання: Харківська область, Куп’янський район, с. Кутьківка, вул. Шкіль-
на, б. 47), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення - зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, в судове засідання, яке від-
будеться 05.03.2025 об 11-30 годині. 

Згідно ухвали Орджонікідзевського районного суду м. Харкова від 
14.10.2024 судом здійснюється спеціальне судове провадження.

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського ра-
йонного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора 
Альошина, 7, зал судових засідань №4, під головуванням судді Марко-
сян М.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М.В. Маркосян

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену 

Кардаш Наталію Анатоліївну, 13.02.1975 року народження, яка зареєстро-
вана за адресою: Харківська область, м. Куп’янськ, площа Стадіонна, бу-
динок 10, квартира 6, у підготовче судове засідання по кримінальному 
провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№12023221100000029 від 05.01.2023, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати – паспорт або 
документ, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеться 05 березня 2025 року 
о 14 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Хар-
кова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд; 
головуючий суддя по справі Литвинов А.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинува-
ченого Олєйнікова Олександра Миколайовича, 15 листопада 1999 ро-
ку народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, 
Куп’янський район, с-ще Дворічна, вулиця Партизанська, будинок 162, у 
підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023221100001260 від 
11.05.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, 
передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати – паспорт або 
документ, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеться 06 березня 2025 року 
о 10 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Хар-
кова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, 
головуючий суддя по справі Чорна Б.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачено-
го Баранніка Андрія Валентиновича, 07.06.1977 року народження, який 
зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп’янський район, 
м. Куп’янськ, вулиця Цюрупи, будинок 5, кв. 113, у підготовче судове за-
сідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за № 12023220000000946 від 15.08.2023 року за 
ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати – паспорт або 
документ, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеться 06 березня 2025 року 
о 13 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Хар-
кова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, 
головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. 
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Хмельницька -2..+3 +1..+6 Донецька -6..-11 +2..-3
Чернівецька +1..-4 +3..+8 Луганська -10..-15 +2..-3
Тернопільська -2..+3 +2..+7 Крим 0..-5 +1..+6
Вінницька 0..-5 +1..+6 Київ 0..-2 +2..+4
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Обвинувачена Родніна Ірина Костянтинівна, 12.09.1949 р.н., громадян-

ка Роcійської Федерації, відповідно до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України 
викликається в судове засідання на 15 год. 30 хв. 11 березня 2025 року 
до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмель-
ницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 403, головуючий суддя Навроць-
кий В.А., конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового розгляду в 
порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваче-
ного (in absentia) у кримінальному провадженні № 22022240000000108 
від 05.05.2022 по обвинуваченню Родніної І.К. у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  ст.  138, 139, 140 КПК України. 

 ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемая Роднина Ирина Константиновна, 12.09.1949 г.р., граж-

данка Российской Федерации, в соответствии со ст.  ст.  134, 135 УПК 
Украины вызывается в судебное заседание на 15 час. 30 мин. 11 марта 
2025 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Укра-
ина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 403), председатель-
ствующий судья Навроцкий В.А., конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведе-
ния судебного разбирательства в порядке специального судебного про-
изводства при отсутствии обвиняемого (in absentia) в уголовном произ-
водстве № 22022240000000108 от 05.05.2022 по обвинению Родниной 
И.К. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 
ст.  110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки предусмотрены 
ст.  ст.  138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Резник Владислав Матусович, 17.05.1954 р.н., грома-
дянин Російської Федерації, відповідно до ст.  ст.  134, 135 КПК України 
викликається в судове засідання на 10 год. 00 хв. 13 березня 2025 року 
до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмель-
ницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, головуючий суддя Марцинке-
вич С.А., конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового засідання 
у кримінальному провадженні № 22022240000000105 від 05.05.2022 по 
обвинуваченню Резника В.М. у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. З ст.  110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  ст.  138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Резник Владислав Матусович, 17.05.1954 г.р., гражда-
нин Российской Федерации в соответствии с ст.  ст.  134,135 УПК Украины 
вызывается в судебное заседание на 10 час. 00 мин. 13 марта 2025 года в 
Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмель-
ницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409) председательствующий су-
дья Марцинкевич С.А., конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения су-
дебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000105 от 
05.05.2022 по обвинению Резника В.М. в совершении уголовного право-
нарушения, предусмотренного ч. 3 ст.  110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову 
предусмотрены ст.  ст.  138, 139, 140 УПК Украины.

ОГОЛОШЕННЯ  
про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна)  

АТ «ДЕЛЬТА БАНК»

Номер лота: GL25N027356
Найменування активу/стис-
лий опис активу:

Основні засоби в кількості 231 одиниця:  
серверне обладнання 

Детальна інформація  
про лот:

https://prozorro.sale/auction/GFD001-
UA-20250226-45308/

Місце проведення аукціону: https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону: 20.03.2025
Час проведення аукціону: Точний час початку проведення відкритих торгів (аук-

ціону) вказується на вебсайті https://prozorro.sale/

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального 

округу Жерліцина О.В. повідомляє про відкриття спадкової 

справи після смерті Щербини Віктора Миколайовича, 

10 березня 1940 року народження,  

який помер 12.12.2024 року. 

Спадкоємцям необхідно з’явитися до офісу нотаріуса 

до спливу 6 міс. за адресою:  

м. Київ, вул. Преображенська, 16, офіс 1.

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 26.02.2025 суд ухва-
лив обвинувальний вирок у справі № 127/17122/24, яким визнав Роджерса Олексан-
дра Олександровича, 06.06.1978 року народження, винним у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  109, ч. 1 ст.  110, ст.  436, ч. 2, 3 ст.  436-2 КК 
України та засудив його до 6 років позбавлення волі з конфіскацією належного йо-
му на праві власності майна. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, засто-
сований до Роджерса Олександра Олександровича в порядку ч. 6 ст.  193 КПК Украї-
ни, залишено без змін до моменту його затримання на виконання вироку суду. Також 
роз’яснено право і підстави апеляційного оскарження вироку.

Суддя Євген БЕРНАДА

06.03.2025 р. о 10.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсон-
ської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олек-
сандрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні 
№22022230000000431 (справа №650/1829/23) викликається обвинувачений Єроп-
кін Василь Анатолійович, 25.03.1982 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: 
 Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Шмідта, 135-А, кв. 9 (при собі мати документ, 
що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належ-
ним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик 
до суду роз’яснені ст.  138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 

05.03.2025 о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського су-

ду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевсько-

го, 17 в залі судових засідань № 14 відбудеться підготовче су-

дове засідання у кримінальному провадженні за обвинувачен-

ням Гогунського Віталія Євгеновича у вчиненні злочинів, пе-

редбачених ч. 1 ст.  110, ч. 6 ст.  111-1, ст.  436 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений 

Гогунський Віталій Євгенович, 14.07.1978 року народження, 

зареєстрований за адресою: Полтавська область м. Кремен-

чук, вул. І. Приходька, буд. 27, кв. 3, на даний час проживає на 

території російської федерації.

Явка обвинуваченого є обов’язковою, у разі неможливості 

з’явитись до суду, просимо повідомити про причини неприбут-

тя у підготовче судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Вінницького міського суду 

Вінницької області Гайду Г.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Коваленко Володимир Ана-
толійович, 11.08.1976 року народження, відпо-
відно до ст.  ст.  134, 135 КПК України виклика-
ється на 12:00 12 березня 2025 року до Хмель-
ницького міськрайонного суду Хмельницької 
області (м. Хмельницький, вул. Кам’янецька, 
117, 2 поверх, каб. № 2, головуючий суддя Ба-
єв С.М., тел. +380977364707) для проведення 
підготовчого судового засідання по криміналь-
ному провадженню № 22023240000000163 за 
обвинуваченням Коваленка Володимира Анато-
лійовича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбаченні ст.  ст.  138, 139, 323 КПК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гільмутдінов Ільдар Іреко-
вич, 03.09.1962 року народження, відповідно 
до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України виклика-
ється в судове засідання на 14 год., 00 хв. 07 
березня 2025 року та 09 год. 00 хв. 10 берез-
ня 2025 року до Хмельницького міськрайонно-
го суду Хмельницької області (м. Хмельниць-
кий, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 405, голову-
ючий суддя Хараджа Н.В.) для проведення су-
дового засідання у кримінальному проваджен-
ні № 22022240000000093 від 05.05.2022 року 
про обвинувачення Гільмутдінова І.І. у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст.  110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття па 
виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Савченко Олег Володими-
рович, 25.10.1966 року народження, відповід-
но до ст.  ст.  134, 135 КПК України викликаєть-
ся в судове засідання на 09 год. 00 хв. 11 бе-
резня 2025 року до Хмельницького міськра-
йонного суду Хмельницької області (м. Хмель-
ницький, вул. Пилипчука, 1, каб. 7, головую-
чий суддя Лунь Р.В.) для проведення судово-
го засідання у кримінальному провадженні 
№22022240000000116 від 05.05.2022 про об-
винувачення Савченка О.В. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст.  110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК Укра-
їни. 

Повістка-повідомлення про виклик до суду Махняєва Сергія Миколайовича
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: 

вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 20, 07 квітня 2025 року о 15 год 50 хв 
відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинувачен-
ням Махняєва Сергія Миколайовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1, 2 ст.  110, ч. 2 
ст.  436-2 КК України, відомості про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за №22022020000000159 від 05.09.2022.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Махняєв Сергій Миколайо-
вич, 08.06.1961 року народження, громадянин України, уродженець м. Коврів Російської 
Федерації, зареєстрований за адресою: Вінницька область, Могилів-Подільський район, 
м. Могилів-Подільський, вул. Грецька, буд. 14, кв. 20. 

Явка обвинуваченого в підготовче судове засідання є обов’язковою. 
В разі неможливості з’явитися до суду з поважних причин, необхідно завчасно повідо-

мити суд про такі причини. 
Справу розглядає головуючий суддя Кашпрук Г.М.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, 

що 03.04.2025 о 14:00 год. в приміщенні Вінницького місь-
кого суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевсько-
го, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеться 
підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні за обвинуваченням Калашникова Миколи Євгеновича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст.  114-2 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Ка-
лашников Микола Євгенович, 18.05.1986 р.н., останнє міс-
це проживання якого: вул. Шевченка, буд. 81, корп. 12, 
кв. 10А, м. Тирасполь, Республіка Молдова.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможли-
вості з’явитися до суду просимо повідомити про причини 
неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянину України Сівковичу Володимиру Леонідо-
вичу, 17.09.1960 р.н., громадянину Російської Федерації Чумакову Ігорю 
Олександровичу, 09.12.1972 р.н., громадянину Російської Федерації Чу-
ліндіну Олександру Владиславовичу, 10.02.1975 р.н., громадянці Росій-
ської Федерації Тєрєнтьєвій Марині Миколаївні, 06.08.1968 р.н., що досу-
дове розслідування у кримінальному провадженні № 62023000000000289 
від 31.03.2023 за підозрою Сівковича В.Л. у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст.  255, ч. 1 ст.  111 КК України, Чума-
кова І.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст.  255, ч. 1 ст.  114 КК України, Чуліндіна О.В., Тєрєнтьєвої М.М. у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  255, ч. 1 ст.  114 КК 
України, завершено, а зібрані під час розслідування докази є достатніми 
для складання обвинувального акта.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України з 28.02.2025 Вам на-
дається доступ до матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 62023000000000289 у старшого слідчого в ОВС ГСУ ДБР 
Тарасенка Р.В. (м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, каб. № 308 (3-й по-
верх), роб. тел. (044) 365 40 00 (дополн. 2132) з понеділка по п’ятницю з 
09:00 год. до 18:00 год. 

Старший слідчий в ОВС ГСУ ДБР Тарасенко Р.В.
СООБЩЕНИЕ  

о завершении досудебного расследования
Сообщаем гражданину Украины Сивковичу Владимиру Леонидови-

чу, 17.09.1960 г.р., гражданину Российской Федерации Чумакову Иго-
рю Александровичу, 09.12.1972 г.р., гражданину Российской Феде-
рации Чулиндину Александру Владиславовичу, 10.02.1975 г.р., граж-
данке Российской Федерации Терентьевой Марине Николаевне, 
06.08.1968 г.р., что досудебное расследование в уголовном производ-
стве № 62023000000000289 от 31.03.2023 по подозрению Сивковича В.Л. 
в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст.  255, 
ч. 1 ст.  111 УК Украины, Чумакова И.А. в совершении уголовных право-
нарушений, предусмотренных ч. 1 ст.  255, ч. 1 ст.  114 УК Украины, Чу-
линдина О.В., Терентьевой М.М. в совершении уголовных правонару-
шений, предусмотренных ч. 2 ст.  255, ч. 1 ст.  114 УК Украины, завер-
шено, а собранные во время расследования доказательства являются 
достаточными для составления обвинительного акта.

В соответствии с требованиями статей 283, 290 УПК Украины с 
28.02.2025 Вам предоставляется доступ к материалам досудебного рас-
следования в уголовном производстве № 620230000000000289 у стар-
шего следователя в ОВД ГСУ ГБР Тарасенко Р.В. (г. Киев, ул. Симона 
Петлюры, 15, каб. № 308 (3-й этаж), раб. тел. (044) 365 40 00 (дополн. 
2132) с понедельника по пятницу с 09:00 час. до 18:00 час.

Старший следователь в ОВД ГСУ ДБР Тарасенко Р.В.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу 

Запорізької області Котляр А.І. викликає спадкоємців померлого 

20.08.2021 року гр. САМОЙЛЕНКА ВАЛЕНТИНА ІВАНОВИЧА та 

померлої 19.12.2024 року САМОЙЛЕНКО ВАЛЕНТИНИ ПИМОНІВНИ. 

Звертатись до 19.06.2025 року за адресою: Запорізька обл., 

м. Запоріжжя, вул. 8 Березня, буд. 76, прим. 13, тел. 0978263618.
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